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قیمت: 5000 تومان

 بیشترین داوطلبان 
آزمون حفظ تخصصی قرآن کشور 

از اصفهان بودند

ارائه خدمات نیم‌بها  در 
مجموعه‌های گردشگری و 

تفریحی شهر اصفهان تا ۲۲ بهمن‌
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آمریکا اگر جنگی راه بیندازد، 
این‌بار جنگ منطقه‌ای خواهد بود

هشدار صریح رهبر انقلاب:

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان خبرداد

اجرای ۳۲۰۰ برنامه دهه فجر در اصفهان
8

 ذوب آهن- فجرسپاسی، امروز در فولادشهر

امید گاندوها به امیدیانامید گاندوها به امیدیان
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پایان بلاتکلیفی حرائم

3

اصفهان در مسیر توسعه گردشگری؛ رونق، 
سلامت و تجربه خوراک سنتی

  حریم ۶ اثر تاریخی اصفهان 
تصویب شد

یک تیر و چند نشان!
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تازه نفس و گرون!

 قیمت اتوبوس به ۳۰ میلیارد تومان
 افزایش می یابد

4

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای
فراخوان مناقصه یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی نیروهای حجمی مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان

مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان م الف ۲۱۱۰۳۴۴

مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان در نظر دارد فراخوان  فوق را به شماره )سیســتمی(2004003560000001را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان:  1404/11/13

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1404/11/20
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/12/04

- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی: 1404/12/05
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  ضمانتنامه بانکی  به شرح سامانه ستاد

اطلاعات تماس و آدرس: 
اصفهان- خیابان شهید مطهری- جنب آتش نشانی – مدیریت بانک کشاورزی تلفن 32331030   داخلی 252

نوبت اول

جانشــین فرمانده انتظامی اســتان اصفهان از تشــکیل بیش از ۲۰۰ پرونده 

مرتبط با جرائم اقتصادی بــه ارزش ۳۹ هزار میلیارد ریال از ابتدای ســال تا 

کنون خبرداد.

سردار حسین بساطی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: در راستای نظارت ، پایش 

و کنترل شــبکه توزیع کالاهای اساســی و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه، 

مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از ابتدای 

ســال تا کنون بیش از ۲۰۰ پرونده در اســتان به ارزش ۳۹ هزار میلیارد ریال 

تشکیل دادند که تحت رسیدگی ســازمان تعزیرات حکومتی قرار گرفته و آراء 

قاطع در این زمینه صادر شده است.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: پلیس در راستای حمایت 

از ســازمان ها و ارگان های دولتی متولی تأمین، تولید و توزیع کالا و خدمات 

در استان و مقابله با افراد فرصت طلب و سودجو و جلوگیری از احتکار کالا، به 

صورت مستمر نظارت و پایش خود را اعمال و از طریق اقدامات ایجابی و سلبی 

سعی در مقابله با مخلان اقتصادی و حمایت از شهروندان خواهد داشت.

استاندار اصفهان با تأکید بر تشدید نظارت‌های میدانی در بازار اعلام کرد: هرگونه 
احتکار و گران‌فروشی با برخورد قاطع و فوری مواجه خواهد شد و دستگاه‌های 
نظارتی و اجرایی استان با رویکردی شبانه‌روزی، حفظ ثبات قیمت‌ها و صیانت 

از معیشت مردم را با جدیت دنبال می‌کنند.
مهدی جمالی‌نژاد در گفت‌وگو با »ایرنا« با تأکید بر تشدید نظارت‌های میدانی 
و برخورد قاطع با احتکار و گران‌فروشــی، از تأمین کامل کالاهای اساسی برای 
عید نوروز و ماه مبارک رمضان خبر داد و اظهار کرد: مدیریت استان با رویکردی 
هوشمندانه و نظارت شــبانه‌روزی، ثبات قیمت‌ها و کاهش فشار اقتصادی بر 

معیشت مردم، به‌ویژه دهک‌های پایین جامعه را با جدیت دنبال می‌کند.
وی به تشریح اقدام‌های گســترده استانداری و دســتگاه‌های اجرایی برای 
مدیریت بازار پرداخت و با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی قرارگاه تنظیم بازار استان 
تصریح کرد: مدیران ارشد اســتان، از جمله معاون اقتصادی و سایر مسئولان 
ذی‌ربط، حتی در روزهای تعطیل و تا پاسی از شب به صورت مستمر بازار را رصد 

می‌کنند.
وی افزود: بــا اختیــارات عملیاتی کامــل، نظارت‌های میدانــی را جایگزین 
گزارش‌های کاغذی کرده‌ایم و دوران مماشــات با متخلفان به پایان رسیده و 
برخورد فوری با احتکار و گران‌فروشی در دستور کار جدی تعزیرات، اتاق اصناف 

و سازمان صمت قرار دارد.
استاندار اصفهان تصریح کرد: در شرایطی که فشار تحریم‌ها و دشمنی‌ها علیه 
اقتصاد کشــور وجود دارد، مدیریت اســتان اصفهان خود را موظف می‌داند با 
 تمام توان و فراتر از گزارش‌های پشــت‌میزی، در میدان عمل برای رفاه مردم 

تلاش کند.
‌جمالی‌نژاد در خصوص نگرانی مردم از تأمین اقــام ضروری برای ماه مبارک 
رمضان و شــب عید، تأکید کرد: با پیگیری‌های انجام شده و برگزاری جلسات 
تخصصی با واردکنندگان در اتاق بازرگانی، در حال حاضر بازار برنج و روغن به ثبات 
رسیده و فراوانی کالا در سطح استان مشهود است. وی اضافه کرد: همچنین دو 
واردکننده اصلی گوشت در استان، تدارکات لازم را برای تأمین گوشت مورد نیاز 

ایام پیش‌رو انجام داده‌اند و هیچ کمبودی در این زمینه نخواهیم داشت.

حمایت از تولید و معیشت دهک‌های پایین
‌وی با تأکید بر لزوم شنیدن صدای مردم، به‌ویژه کارگران و بازنشستگان، افزود: 
هر تصمیمی که در حوزه اقتصادی اســتان اتخاذ می‌شود، باید یک »پیوست 
معیشتی« داشته باشد تا از قشر کم‌برخوردار حمایت شود و ما همزمان با کاهش 
پیچ و خم اداری و تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی، به‌دنبال ثبات در 

بازار و بازگشت آرامش به سفره‌های مردم هستیم.

فراخوان برای نظارت مردمی
‌اســتاندار اصفهان با دعوت از شــهروندان برای مشــارکت در نظــارت بر بازار، 
خاطرنشان کرد: مردم ناظران اصلی ما هستند و استفاده از سامانه‌های مردمی 
برای گزارش تخلف‌ها تقویت شده تا اعتماد عمومی افزایش یابد. وی تأکید کرد: 
از هم اســتانی‌های خود تقاضا داریم با پرهیز از خریدهای هیجانی، مدیریت 
استان را در عبور از این دوره گذار یاری کنند و یقین داشته باشند که تمامی اقلام 
اساسی تأمین شده و با همکاری مردم و تلاش مدیران، از این مقطع سخت با 

سربلندی عبور خواهیم کرد.

3856 دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال غیرمجاز در اصفهان جمع‌آوری شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: با اعلام گزارش‌های مردمی و 
پیگیری دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و بازرسان اداره برق، در اقدام ویژه تعزیرات 
حکومتی اصفهان این تعداد دستگاه‌های استخراج رمزارز غیرقانونی جمع‌آوری 
شد. علی‌اکبر مختاری افزود: دراین‌خصوص برای ۱۳۵ پرونده در سال گذشته 
و در ۹ ماهه جاری هم تعداد ۱۵۶ فقره پرونده تشــکیل و رأی صادر شده است و 
متخلفان به بیش از ۱۸۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ریال محکوم شدند، که اجرای 
احکام تعزیرات حکومتی اصفهان این مبالغ را وصول و به‌حســاب خزانه دولت 
واریز کرده است. وی ادامه داد: در سال گذشته دستور جمع آوری 1998 دستگاه 
و تا پایان آذرماه ســال جاری هم 1867 عدد صادر شــده است. مختاری گفت: 
حساسیت ماینر‌های قاچاق و مصارف غیرقانونی از شبکه برق کشور ضربه‌های 
جبران‌ناپذیری به شبکه برق خانگی و همچنین واحد‌های تولیدی استان وارد کرده 

است و قاضیان تعزیرات حکومتی استان احکام بازدارنده‌ای برای قاتلان شبکه 
برق و برهم‌زنندگان آرامش و آسایش مردم صادر می‌کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان:

۲۰۰ پرونده مرتبط با جرائم اقتصادی در اصفهان تشکیل شد
استاندار اصفهان: 

برخورد با احتکار و گرانفروشی قاطع و فوری است

در پی تلاش برای تأدیب متخلفان تجاوز به صنعت برق کشور صورت گرفت؛

کشف و امحای بیش از ۳۵۰۰ دستگاه ماینر در اصفهان

امروز ذوب‌آهن با مربی تازه نفســش در فولادشــهر 
پذیرای فجرسپاسی خواهد بود؛ تیمی که شاید روی 
کاغذ جزو مدعیان محســوب نشود اما با عرض اندام 
در برابر مدعیان در مستطیل ســبز ثابت کرده دستکم 

گرفتن آن ...
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 کشف و 

 امحای 

 بیش از ۳۵۰۰ 

دستگاه ماینر در اصفهان

 برخورد با 

 احتکار و 

 گرانفروشی 

قاطع و فوری است

 منتظری و مازوت؛ 
قصه تلخِ هزار و یکشب!

 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
 می گوید مصرف مازوت در نیروگاه

 شهید منتظری اصفهان همچنان ادامه دارد

5
شهرِ کتابخوان ها
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 معاون فرهنگی شهردار اصفهان: 
 امانت کتاب در کتابخانه‌های 

 شهرداری اصفهان به ۸۳۳ هزار نسخه
 رسید

بابا  زاینده رودزاینده رود  خبردار شویدخبردار شوید
www.zayanderoodonline.ir 
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برگزاری جلسه قرارگاه فرهنگی سمیرم
۱۷ جلسه قرارگاه فرهنگی شهرستان سمیرم با موضوع ایام ا... دهه فجر در جوار امامزاده سطان ابراهیم 
شهر سمیرم برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، امام جمعه سمیرم گفت: ایام ا... دهه فجر 
امسال نسبت به سال‌های گذشته، خاص و ویژه اســت و اداره‌ها و دستگاه‌های فرهنگی، برنامه‌های 
مدون و فرهنگی در راستای ایام ا... دهه فجر ارائه کنند. حجت الاسلام والمسلمین حسین دیانی افزود: 
اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی نقش مهمی در مقابله با فتنه‌های دشمنان دارد و حضور پر شور در ایام 
ا... دهه فجر مشت محکمی بر دهان دشمن است. وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های دهه فجر امسال با 
محوریت و نقش مساجد برگزار می‌شود تا مردم بدانند مساجد پایگاهی برای مقابله با هر گونه دشمنی 

دشمنان نظام است.

موتورهای قاچاق نیسان در نطنز کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان نطنز  گفت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای 
عبوری، مأموران پلیس آگاهی حین کنترل وســایل نقلیه عبوری به یک دستگاه نیسان مشکوک وبه 
ظن حمل کالای قاچاق متوقف کردند. سرهنگ مهدی کریمی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مأموران در 
بازرسی از خودرو تعداد ۴ انجین موتور نیســان که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود و فاقد مدارک 
مثبته گمرکی کشف کرد. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را 10 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، تصریح کرد: در همین ارتباط یک نفر متهم دســتگیر و پس از تشکیل پرونده و تکمیل 

تحقیقات تحویل تعزیرات شد.

۴۳ کیلو مواد افیونی در شاهین شهر کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از اجرای طرح آرامش در شهرستان خبر داد و گفت: در راستای 
این طرح ۴۳ کیلو انواع مواد افیونی کشف شد. سرهنگ احسان بدیعیان در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: 
مرحله دیگری از طرح آرامش در سطح محلات با هدف دستگیری خرده فروشان مواد مخدر طی ۴ روز 
گذشته به صورت ویژه در شهرستان اجرایی شد. در راستای این طرح علاوه بر دستگیری و جمع آوری 
۳۹ معتاد ولگرد و خرده فروش مواد مخدر، بیش از ۴۳ کیلو انواع مواد افیونی نیز کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهر با اشاره به تحویل متهمان به مرجع قضایی و معرفی معتادان ولگرد به 
کمپ های ترک اعتیاد خاطر نشان کرد: دستگیری خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری معتادان در 
اولویت کار پلیس شهرستان قرار گرفته است، شهروندان می توانند اخبار خود را در این خصوص با تماس 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

بسته همت بلند از اشتغالزایی در فریدونشهر

نقش راه اندازی صنایع کوچک تولیدی در کاهش بیکاری 
راه اندازی واحد‌های کوچک تولیدی وکارگاهی نقش بسیار مؤثری در رونق اشتغالزایی و کاهش بیکاری 

در مناطق محروم و کمتر برخوردار دارد. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، توســعه بنگاه‌های کوچک 

اشتغالزایی در مناطق محروم و کمتر برخوردار علاوه بر رونق تولید و اشتغال باعث جلوگیری از مهاجرت به 

شهر‌ها و حاشیه نشینی می‌شود. تسهیلگر بنیاد علوی در فریدونشهر گفت: مهمترین هدف بنیاد علوی 

به عنوان بازوی محرومیت‌زدایی و مجری طرح‌های فرهنگی، اجتماعی و حمایتی بنیاد مستضعفان 

انقلاب اسلامی، آبادانی و پیشرفت مناطق محروم و روستایی، توانمندسازی اقشار ضعیف است. غلامرضا 

کیانی افزود: تسهیلات بنیاد علوی در قالب طرح‌های بنگاهی ۳ میلیارد تومان و در قالب کارگاهی از ۳۰۰ 

میلیون تومان تا یک میلیارد تومان است که به متقاضیان پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه در شهرستان 

فریدونشهر ۵ طرح کارگاهی وبیش از ۳۵۰ طرح خویش فرمایی تحت حمایت بنیاد علوی قراردارد گفت: 

با حمایت بنیاد علوی بیش از ۷۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار شده‌اند.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان:

الحاق ۱۷ هکتار زمین به محدوده شهر زواره پس از ۲۰ سال
رئیس اداره راه و شهرســازی شهرستان اردستان 

از الحاق ۱۷ هکتار زمین به محدوده شــهر زواره در 

راســتای اجرای طرح‌های اقدام ملی مســکن و 

جوانی جمعیت خبر داد و گفت: با این اقدام، مشکل 

۲۰ ساله ساکنان این شهر برطرف شد.
 سیدنورالله عقدایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
در راستای واگذاری زمین در قالب طرح اقدام ملی 
مســکن و قانون جوانی جمعیت، با پیگیری‌های 
انجام‌شده در ســال جاری، ۱۷ هکتار زمین در شهر 

زواره به محدوده شهری الحاق شد.
وی افزود: با جدیت، پیگیری مســتمر و مدیریت 
جهادی، مشکل ۲۰ ساله ســاکنان شهر زواره رفع و 
تعداد ۵۰۱ جلد سند تک‌برگ قطعات تفکیکی طرح 
تهیه و تحویل نماینده اداره راه‌وشهرسازی شهرستان 
اردســتان شــد و در حال حاضر هیچ مانعی برای 

واگذاری این اراضی وجود ندارد. 

رئیس اداره راه و شهرسازی اردستان با بیان اینکه 

این اسناد به متقاضیان طرح‌های حمایتی دولتی 

شــامل جوانی جمعیت، ایثارگران و اقشار محروم 

واگذار می‌شــود، بیان کرد: پیش از این، ۱۰۰۷ فقره 

ســند برای متقاضیان شهر اردســتان صادر شده و 

تلاش می‌کنیم تا پایان ســال جــاری، ۲۸۰ قطعه 

 زمین نیــز برای متقاضیان شــهر مهاباد ســنددار 

شود. عقدایی با اشاره به تداوم ثبت‌نام متقاضیان 

طرح جوانی جمعیــت برای خانواده‌هــای دارای 

ســه و چهار فرزند گفــت: متقاضیــان می‌توانند 

همه‌روزه با مراجعه حضوری به اداره راه‌وشهرسازی 

 شهرستان اردستان نسبت به ثبت‌نام زمین رایگان ا

قدام کنند.

وی ادامه داد: اردستان نخستین شهرستان استان 

اصفهان است که با پیگیری‌های انجام‌شده، تحویل 

زمین به تمامــی خانواده‌های ایثارگران، شــهدا و 

 جانبازان واجد شــرایط را به‌طور کامل اجرایی کرده

 اســت. رئیس اداره راه و شهرســازی اردســتان 

خاطرنشــان کــرد: در قالب این طــرح، ۳۰ پلاک 

زمین مسکونی به ۶۰ نفر از واجدان شرایط در شهر 

اردستان تحویل داده شده و قرعه‌کشی متقاضیان 

 شــهرهای زواره و مهاباد نیز تا پایان ســال انجام 

خواهد شد.

عقدایی با تأکید بر اینکه زمین‌های واگذار شده در 

این طرح‌ها غیرقابل نقل و انتقال، فروش و تفکیک 

است، افزود: متقاضیان پس از عقد قرارداد، شش 

ماه مهلت دارند نسبت به اخذ پروانه ساخت اقدام 

کنند و در بازه زمانی اعتبار پروانه، عملیات ساخت و 

تکمیل واحد مسکونی را به انجام برسانند.

زیرگذر پل راه‌آهن محور اردستان–اصفهان تا 
پایان سال تکمیل می‌شود

وی با اشــاره به آخرین وضعیت محور اردستان–

اصفهان ادامه داد: مهم‌ترین عامل تأخیر چندساله 

در تکمیل این محور، اجرای زیرگذر پل راه‌آهن بود که 

اکنون عملیات خاکبرداری آن انجام شده و پیمانکار 

در حال احداث پایه‌های پل است.

 رئیس اداره راه و شهرســازی اردستان اضافه کرد: 

با روند فعلی و جدیت موجــود، زیرگذر پل راه‌آهن 

تا پایان سال جاری تکمیل خواهد شد و در صورت 

تخصیص اعتبار، عملیات آســفالت هفت کیلومتر 

باقیمانده این محور نیز انجام می‌شود.

خبر روز

 ساماندهی بازاربزرگ کاشان واحد مجزای مقابله با 
سدمعبر می‌خواهد

مدیر واحد معبربان شــهرداری کاشان گفت: ساماندهی بازار بزرگ کاشــان نیازمند تشکیل واحد 

مجزای مقابله با سدمعبر است.

وحیدرضا داروغه در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: ۲۰ نفر در واحد سدمعبر و پاکیزگی کاشان 

در دو شیفت صبح و بعداز ظهر در قالب سه خودرو سدمعبر و دو خودرو پاکیزگی در سطح شهر فعال 

هستند که با توجه به گستردگی کاشان، این حجم از نیرو و تجهیزات برای برخورد با موارد سد معبر و 

تخلیه پسماندهای ساختمانی در معابر کافی نیست. وی صدور اخطاریه های متعدد کتبی به تمامی 

کافه رستوران های سطح شهر بخصوص در محور امیرکبیر، میوه فروشی‌ها، نمایشگاه های فروش 

خودرو، تعمیرگاه های موتورسیکلت، وانت بارها، مالکان ماشین های اسقاطی، برخی اصناف در 

بازارهای روز و بازار تاریخی شهر را از جمله اقدامات مهم واحد معبربان و پاکیزگی کاشان برشمرد.

مدیر واحد معبربان شهرداری کاشــان با اشاره به دستورالعمل ســاماندهی دستفروشان)طرح 

انضباط شهری( تصریح کرد: تشکیل کمیته اجرایی طرح ساماندهی دستفروشی در شهرداری به 

منظور یکپارچه سازی اقدامات واحدهای تابعه در این دستورالعمل مورد توجه قرار گرفته است. وی 

خاطرنشان کرد: شناسایی و آماده سازی مکان ها و زمان های مناسب برای استقرار موقت دست 

فروشان با رعایت شرایط اقتصادی، اجتماعی، طرح تفصیلی و ترافیک شهری همراه با ایجاد ساز 

و کار ثبت نام مشمولان طرح ساماندهی با استفاده از ســامانه های ترجیحا الکترونیکی و توسعه 

بازارچه های ساماندهی مشاغل با هدف کمک به رونق تولید و اشتغال از دیگر مفاد مهم این بخش 

نامه محسوب می شود.

داروغه با اشاره به تخلفات برخی مغازه داران در تجاوز به حریم پیاده رو خاطرنشان کرد: متأسفانه 

برخی فروشندگان با گذاشتن کالاهای خود در معبر عمومی برای رهگذران مانع تراشی می کنند که 

مأمورین واحد ســد معبر در برخورد با آنان برای بار اول به صورت تذکر شفاهی و بار دوم به صورت 

اخطار کتبی هشدارهای لازم را می دهند و درصورت عدم جابه جایی اجناس، با حکم قضایی اعمال 

قانون می شوند. وی تصریح کرد: ساماندهی بازار بزرگ کاشان از موارد متعدد سدمعبر برخی مغازه 

داران نیازمند تشکیل یک واحد مجزای مقابله با سدمعبر است و تاکنون اخطاریه های فراوانی برای 

برخی از این صنوف صادر شده است. مدیر واحد معربان شهرداری کاشان در خصوص نخاله های 

ساختمانی گفت: شهروندان می توانند موادر تخلیه نخاله یا پسماندهای ساختمانی در معابر و موارد 

سد معبر را از طریق سامانه ۱۳۷ گزارش کنند تا کمتر از ۲۴ ساعت به این درخواست ها رسیدگی و 

طبق قانون برخورد شود.

غربالگری بیش از ۵۵ هزار نفر در کاشان و آران و بیدگل
از ابتــدای امســال تاکنــون بیــش از 

۵۵ هزار نفــر از مردم شهرســتان‌های 

کاشــان و آران و بیدگل در زمینه عوامل 

خطر سرطان‌های ســینه و روده بزرگ 

)کلورکتال( غربالگری شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون 

بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان 

گفت: در این مــدت ۴۰ هزار و ۸۴۴ نفر 

از بانوان ۳۰ تا ۷۰ سال از نظر علائم خطر 

ابتلا به سرطان سینه ارزیابی شدند. وی 

افزود: در این بازه زمانی ۱۵ هزار و ۳۹۵ نفر از افراد ۵۰ تا ۷۰ سال نیز از نظر علائم خطر ابتلا به سرطان 

روده بزرگ در مرکز‌های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی کاشان غربالگری شدند.

با مسئولان

 امام جمعه موقت ورزنه: 

تقوا سد محکم در برابر 
فتنه‌هاست

امام جمعــه موقت ورزنه بــا تأکید بر نقش 
تقــوا در حفظ جامعــه از انحرافــات فکری 
واجتماعی گفت: تقوا فقط به عبادات فردی 
محدود نمی‌شود،بلکه مهم‌ترین ابزار مقابله 
با فتنه‌های اجتماعی وسیاســی اســت. به 
گزارش »مهر«، حجت‌الاسلام والمسلمین 
حسین علیزاده با بیان اینکه تقوا دژ مستحکم 
الهی در برابر فتنه‌هاســت، افزود: تقوا صرفاً 
به نماز و روزه خلاصه نمی‌شود؛ هرچند اینها 
ارکان مهم دینداری هســتند اما رعایت تقوا 
در حــوزه اجتماعی، سیاســی و گفتار نیز به 
همان اندازه اهمیــت دارد و بی‌توجهی به آن 
می‌توانــد خســارت‌های جبران‌ناپذیری به 
همراه داشته باشد. امام جمعه موقت ورزنه 
با اشاره به تفاسیر روایی آیه ۲۵ سوره مبارکه 
انفال تصریح کرد: خطاب این آیه به رزمندگان 
بدر است؛ کسانی که جان خود را در راه اسلام 
فدا کردند، اما خداوند به آنان هشدار می‌دهد 
که حتی یک شــوخی یا ســخن نسنجیده 
درباره دین و مقدسات می‌تواند سال‌ها بعد 
به فتنه‌ای بزرگ تبدیل شود. وی ادامه داد: 
گاهی یک جمله نادرست، حتی به شوخی، 
می‌تواند آتش فتنــه را در حوزه‌های علمیه، 
پایگاه‌های بسیج و دل‌های جوانان شعله‌ور 
کند؛ به همین دلیل، حفظ حرمت مقدسات 
یک وظیفه همگانی اســت. حجت‌الاسلام 
علیزاده با اشــاره به ماجرای قیــام زید بن 
علی بن الحســین)ع( گفت: زیــد بن علی 
در بحبوحه نبرد، وقتی با پرسشــی انحرافی 
درباره سقیفه مواجه شــد، پس از مجروح 
شدن فرمود تیری که به پیشانی من اصابت 
کرد، از همان انحراف فکری شــلیک شــد؛ 
این یعنی ریشه بســیاری از حوادث تلخ، در 
لغزش‌های اعتقادی نهفته است. وی با بیان 
اینکه تقوا به انسان قدرت استقامت می‌دهد، 
افزود: انسان متقی در شرایط سخت مسیر 
هدایت را گــم نمی‌کند و در میــدان مبارزه 
مردانه می‌ایستد. تقوا نه‌تنها فرد، بلکه امت 

اسلامی را قوی می‌کند.

اخبار

استان

یک مزرعه آبزی‌پروری در شهرستان فریدونشهر به‌عنوان نمونه ملی انتخاب 

شــد. در ســی‌ونهمین دوره تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی، این 

مزرعه آبزی‌پروری در فریدونشــهر به‌عنوان نمونه ملی انتخــاب و از مدیر و 

دست‌اندرکاران آن تجلیل می‌شود.

پرویز دانشمندی، مدیرعامل این شرکت آبزی در فریدونشهر است که در این 

مزرعه با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و رعایت اســتاندارد‌های بین‌المللی، 

اولین مجوز زنجیره ارزش در کشــور را دریافت کرده و توانســته اســت برای 

نخستین بار در ایران، تخم چشم‌زده تمام ماده تولید کند. 

شرکت آبزی فریدونشهر به عنوان تنها و اولین شــرکت دارای زنجیره ارزش 

محصولات شــیلاتی در زمینه تولید ماهــی قزل آلای رنگین کمــان، از تخم 

چشــم زده تا ماهی پرواری و خــوراک ماهی، نقش اساســی در تأمین نیاز 

 به این محصول بــرای تأمین نیاز بــازار داخلی و صادرات بیــن المللی دارد. 

ایجاد و مدیریت زنجیره ارزش محصولات شــیلاتی یکی از راهکار‌های نوین 

سازمان شیلات ایران برای افزایش بهره وری تولیدات آبزی پروری در سراسر 

کشور قلمداد می‌شود. 

از دیگــر دســتاورد‌های منحصر‌به‌فــرد ایــن مجموعــه می‌توان بــه اولین 

صادرکننده تخم چشــم‌زده در کشــور با صادرات بیش از یــک و نیم میلیون 

قطعه اشــاره کرد. این مزرعه بــا دارا بودن مجــوز تولیــد 100 میلیون قطعه، 

 علاوه بر تأمیــن نیاز‌هــای داخلی، امــکان صــادرات این محصــول را نیز 

فراهم کرده است. 

اســتاندارد‌های کیفیت و ایمنی شــامل گواهینامه‌های ایزو و بیوسکوریتی 

دامپزشکی )در سطح ملی و استانی( از دیگر ویژگی‌های برجسته این مزرعه 

است.

 همچنین تجهیزات پیشرفته‌ای همچون دستگاه‌های درام فیلتر، اکسیژن‌ساز، 

اوژن ژنراتور، سیســتم بازچرخانی آب و کارخانه تولید خوراک در محل، این 

مجموعه را به یکی از مدرن‌ترین مراکز آبزی‌پروری کشــور تبدیل کرده است. 

این مزرعه سالانه بیش از ۱۵۰ تن ماهی پرورشی تولید می‌کند و برای حدود 

۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است.

روستای مرزنشین کلیشــاد رخ با ظرفیت‌های فراوان و همجواری با استان 

چهارمحال و بختیاری در مسیر توسعه و تولید است. 

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دهیار روستای کلیشاد رخ شهرستان لنجان 

گفت: اجرای طرح‌های عمرانی خدماتی فرهنگی و ورزشی همچون ساخت 

سالن سرپوشــیده، چمن مصنوعی، کتابخانه و توســعه زیر ساخت جاده و 

آسفالت معابر به ویژه در سال‌های اخیر مهاجرت معکوس را در این روستا به 

دنبال داشته است. 

غلامرضا ایزدی با اشاره به ســاخت ۴۸ واحد منزل مســکونی نهضت ملی 

مسکن برای واگذاری به جوانان روستا افزود: با همکاری بنیاد مسکن انقلاب 

اســامی شهرســتان لنجان هم ۲۰ هکتار زمین برای توســعه طرح مسکن 

روستایی به این روستا اضافه شد و به زودی به متقاضیان واگذار می‌شود. 

وی با بیان اینکه محصولات کشــاورزی و گلخانه‌ای این روستا به استان‌های 

همجوار و کشور روســیه صادر می‌شود، گفت: برای رشــد و توسعه و اشتغال 

برای جوانان و جلوگیری از مهاجرت به حاشــیه شــهر‌ها همه تمهیدات لازم 

 برای واگذاری زمیــن ارائه خدمات بــرق آب و گاز برنامه ریــزی و پیگیری

 شده است.

انتخاب مزرعه آبزی پروری دراصفهان به عنوان نمونه ملی

با کوچ امکانات به روستاها؛

روستای مرزنشین کلیشاد رخ در مسیر پیشرفت و توسعه

 آگهی دعوت به  مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

 شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردستان صنعت کوير )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 855 به شماره ملی 14003962103

هیئت مدیره شرکت- شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردستان صنعت کوير )سهامی خاص( 

   بدینوســیله از کلیه ســهام داران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبت دوم  این شــرکت که رأس ساعت 11 صبح 
روز سه شنبه  5  اسفند ماه 1404 در محل قانونی  شرکت واقع در : استان اصفهان، شهرستان اردستان، بخش مركزی، شهر اردستان، شهرک صنعتی 

اردستان فازاول، خيابان )كارگر(، خيابان )صنعت  2 غربی(، پلاک 123-، طبقه همكف کد پستی 8381793631  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عبارتست از :
۱.استماع گزارش هیات مدیره 

۲. بررسی و تصویب بودجه اصلاحی  سال ۱۴۰۴

۳. بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405

۴. سایر مواردی که در صلاحیت و اختیارات مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.  

رئیس بیمه ســامت شهرســتان نطنز گفت: هرگونه تماس تلفنی یا 

پیامکی با شهروندان با ادعای ارائه یا فروش کارت هوشمند بیمه سلامت 

کلاهبرداری است.

جواد تدبیری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هر تماس یا پیامکی با عنوان 

کارت هوشمند بیمه سلامت یا بیمه تکمیلی ســامت و کارت سلامت 

طلایی، سوءاستفاده از نام سازمان بیمه سلامت بوده و این تماس‌ها به 

هیچ عنوان از طرف این سازمان نیست.

وی افزود: سودجویان با روش‌های مختلفی تلاش می‌کنند که شهروندان 

را برای فروش بیمه‌های تکمیلی قانع کنند که این افراد از عباراتی مانند 

کارت هوشمند سلامت، کارت بیمه سلامت یا کارت سلامت طلایی برای 

این منظور سوءاستفاده می‌کنند.

رئیس بیمه سلامت نطنز بیان کرد: سازمان بیمه سلامت ایران هیچ گونه 

تماس تلفنی با شهروندان یا بیمه‌شــدگان برقرار نمی‌کند، عناوین قید 

شده، مربوط به این سازمان نیست و این تماس‌ها با هدف کلاهبرداری از 

شهروندان از طرف برخی افراد سودجو برقرار می‌شود.

تدبیری تصریح کــرد: این کلاهبــرداران در تماس‌هــای تلفنی خود با 

شــهروندان، با دادن وعده‌های دروغین ازجمله ارائــه بیمه تکمیلی به 

بیمه‌شدگان، ارائه بیمه مکمل دندانپزشــکی، ارائه دفترچه بیمه یا کارت 

بیمه ســامت، داشــتن قرارداد و پرداخت هزینه‌های آزمایشــگاه با 

احتساب حق بیمه به بیمه شده‌ها، اقدام به اخاذی از مردم کرده و باعث 

سوءاستفاده از نام این سازمان شده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: سازمان بیمه ســامت ایران به هیچ وجه بازاریابی 

یا انجام بیمه به‌صورت تلفنی نداشته و هرگونه تماس تلفنی با محتوای 

یادشده کلاهبرداری است.

رئیس بیمه سلامت نطنز: 

هرگونه تماس با ادعای کارت هوشمند سلامت کلاهبرداری است



مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان:

 شوک ارزی و حذف ارز ترجیحی، عامل اصلی 
تلاطم بازار گوشت است

مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان، 

با تشریح دلایل نوســانات اخیر در بازار 

گوشــت قرمز، از پایش مستمر زنجیره 

تولید تا مصرف خبــر داد و تأکید کرد که 

با وجــود چالش‌هــای تولیدکنندگان، 

هیچ‌گونه کمبودی در کالاهای اساســی 

وجود ندارد و مازاد تولید مرغ و تخم‌مرغ 

 توســط دولــت در حــال جمــع‌آوری

 است.

مهردادمرادمند در گفت‌وگو با »ایرنا« در 

خصوص علت افزایش قیمت گوشت قرمز اظهار کرد: پیش از این، سالانه حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تن 

گوشت قرمز وارد کشور می‌شــد اما با انتقال ارز واردات از تالار یک به تالار ۲، میزان واردات محدود 

شد و فشار اصلی تأمین بازار بر دوش تولید داخلی افتاد. 

وی افزود: تولیدکنندگان داخلی پیش از این با ضرر و زیان مواجه بودند و تغییر نرخ ارز باعث شد 

قیمت گوشت به یکباره جهش یافته و عقب‌ماندگی‌های قبلی خود را جبران کند.

 مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان تصریح کرد: همچنین انتقال تقاضای بخش‌های صنعتی 

و پادگانی از گوشت منجمد به گوشت گرم، فشار مضاعفی بر بازار وارد کرد که باعث نوسانات قیمتی 

شد.

کارآمدسازی یارانه‌ها و حمایت از تولیدکنندگان
مرادمند با اشاره به طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها گفت: انتقال یارانه به حلقه آخر )مصرف‌کننده( شوک 

اولیه‌ای به تولیدکنندگان وارد کرد و وظیفه ما در جهاد کشــاورزی، حمایت از تداوم تولید است تا با 

کمبود مواجه نشویم. وی ادامه داد: در همین راستا، بانک کشاورزی برای تأمین سرمایه در گردش 

تولیدکنندگان وارد میدان شده اســت، هرچند هنوز تمامی تولیدکنندگان موفق به بهره‌مندی کامل 

از این تسهیلات نشده‌اند.

وضعیت بازار مرغ، تخم‌مرغ و لبنیات
وی در خصوص وضعیت سایر اقلام اساسی خاطرنشــان کرد: با وجود افزایش 4 برابری قیمت 

نهاده‌های دامی، اکنون شاهد کاهش چشمگیر قیمت مرغ و تخم‌مرغ هستیم. مرادمند بیان کرد: 

در حال حاضر قیمت این محصولات حتی به زیر قیمت تمام‌شده برای تولیدکننده رسیده است و به 

همین منظور، شرکت پشتیبانی امور دام هر شب مازاد تولید مرغ را از بازار جمع‌آوری می‌کند تا از 

ضرر بیشتر کشاورزان جلوگیری شود.

تأمین کالا برای ایام پایانی سال
‌مدیرکل جهاد کشاورزی استان اصفهان با اطمینان‌خاطر به شهروندان در خصوص تأمین کالاهای 

شــب عید گفت: علیرغم خرید گســترده مردم پس از واریز یارانه‌ها، با هیچ‌گونه کمبودی مواجه 

نشــدیم و تدارکات لازم برای فراوانی کالا در روزهای پایانی ســال نیز دیده شده است. وی گفت: 

همچنین پایش انبارها و نظارت بر خرده‌فروشی‌ها با همکاری سایر دستگاه‌های ذی‌ربط ادامه دارد 

تا نوسانات قیمتی در انتهای زنجیره به کمترین میزان ممکن برسد.

به گزارش »ایرنا« از ۹ قلم اعلام شده کالابرگ بیشتر مردم مرغ، تخم‌مرغ، روغن و برنج خریداری 

کرده‌اند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان خبرداد

پایان رانت در زنجیره تأمین با اجرای طرح کالابرگ

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با دفاع از تصمیم 
دولت در انتقال یارانه‌هــا از ابتدای زنجیره به انتهــای آن، این اقدام را 
راهکاری مؤثر برای حذف مفســده‌های اقتصادی و ایجاد وفور کالا در 
بازار دانست و گفت: پرداخت یارانه به مصرف‌کننده موجب شفافیت و 

تعادل در توزیع می‌شود.
کوروش خســروی در گفت‌وگو با »ایرنــا« همچنیــن از برنامه‌های 
استانداری اصفهان برای حمایت از سرمایه در گردش صنایع استان خبر 
داد و افزود: صنعت نساجی به‌عنوان یکی از بخش‌های مهم و اشتغال‌زا، 

در اولویت این حمایت‌ها قرار دارد.
وی با تشــریح تحولات اخیر بازار پس از اصلاح نظــام توزیع یارانه‌ها، 
اظهار کرد: تصمیم راهبردی دولت برای انتقال یارانه‌ها از ابتدای زنجیره 
تولید به انتهای آن در قالب کالابرگ الکترونیک، اقدامی جسورانه بود 
که ســال ها در دســتور کار دولت‌های مختلف قرار داشت اما به دلیل 

حساسیت‌های بالا، به مرحله اجرا نرسیده بود. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان با اشاره به وقایع 
پس از ۱۴ دی ماه و آغاز رســمی اجرای این طــرح گفت: پیش‌بینی 
می‌شــد که با آزادســازی قیمت‌ها، بازار در روزهای ابتدایی با شــوک 
مواجه شــود به گونه ای که قیمت اقلامــی نظیر روغن تا ســه برابر و 

ســایر کالاها بین ۵۰ تا ۷۰ درصد افزایش یافت، اما پس از گذشــت 
 حدود ســه هفته، بازار به ثبات رسیده و از شــرایط بحرانی عبور کرده 

است.
‌معاون اســتاندار اصفهان با تأکید بر حذف مفســده‌های ناشی از ارز 
ترجیحی، افزود: پیــش از این بــا کمبودهای مقطعــی در کالاهایی 
نظیر برنــج، روغن و نهاده‌های دامــی روبه رو بودیم؛ امــا با مدیریت 
مســتقیم یارانه‌ها توســط مردم در قالب کالابرگ، اکنون شاهد وفور 
 کالا در تمامی نقاط اســتان هســتیم و هیچ کمبودی در عرضه وجود

 ندارد.

حمایت از صنایع نساجی اصفهان در برابر چالش سرمایه در گردش
خسروی به چالش‌های فعالان اقتصادی اشاره کرد و گفت: با افزایش 
قیمت مواد اولیه، ســرمایه در گردش مورد نیاز برخی واحدها تا چهار 
برابر افزایش یافته است و این در حالی است که استان اصفهان قطب 
نساجی کشور اســت و بیش از ۲۵۰ هزار خانواده از این صنعت ارتزاق 
می‌کنند؛ بنابراین، تأمین نقدینگی این واحدها اولویت اول ما بر شمرده 

می‌شود.
‌وی تصریح کرد: در همین راســتا، نشســت‌های تخصصــی با حضور 

مدیران بانک‌ها، فعالان صنعت نســاجی و مجموعه‌های بالادســتی 
نظیــر پتروشــیمی اصفهــان و پلی‌اکریــل برگزار شــد تا ســازوکار 
 تخصیــص اعتبــار و تأمین ســرمایه در گــردش این صنایــع نهایی

 شود.

‌۲ جبهه کاری استانداری برای مدیریت بازار
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان در پاسخ به پرسشی 
درباره مهم‌ترین برنامه استانداری برای تداوم ثبات بازار، خاطرنشان 
کرد: اقدامات استان به صورت شبانه‌روزی در ۲ محور دنبال می‌شود، 
نخست، نظارت مستقیم و مستمر بر کف بازار و تعامل با شرکت بازرگانی 
دولتی و اداره کل غله برای اشباع بازار در صورت گزارش هرگونه کمبود، و 
دوم، پشتیبانی و حمایت از تولیدکنندگان با هدف تداوم تولید از طریق 

رفع موانع سرمایه در گردش.
‌خسروی ضمن ابراز خوش‌بینی نسبت به آینده اقتصاد استان اصفهان، 
خاطرنشــان کرد که با حذف رانت‌های ابتدای زنجیره و قدرت گرفتن 
مصرف‌کننده از طریق کالابرگ، انضباط اقتصادی به بازار بازگشته است.

۲۵ هزار پایانه فروشگاهی توزیع کالابرگ در استان اصفهان را بر عهده 
دارند.

خبر روز

پیش از این با کمبودهای مقطعی در کالاهایی نظیر برنج، 
روغن و نهاده‌های دامی روبه رو بودیم؛ اما با مدیریت 
مستقیم یارانه‌ها توسط مردم در قالب کالابرگ، اکنون 
شاهد وفور کالا در تمامی نقاط استان هستیم و هیچ 

کمبودی در عرضه وجود ندارد

قیمت اتوبوس به ۳۰ میلیارد تومان افزایش می یابد

تازه نفس و گرون!
معاون وزیر راه با تأکید بر اینکه احتمالًا قیمت اتوبوس از ۲۵ میلیارد تومان، به ۳۰ میلیارد تومان افزایش 

یابد گفت: وام ۱۰ میلیارد تومانی هم به متقاضیان خرید اتوبوس اختصاص می‌یابد.
ورود اتوبوس های جدید طی تصمیمی که پارســال گرفته شد قرار بود با 2000 دستگاه اجرایی شود اما 
آنطور که مقامات ارشد وزارت راه و شهرسازی اعلام می کنند از این تعداد تنها ۲۰۰ دستگاه اتوبوس وارد 

کشور شده که ۱۴۰ دستگاه وارد ناوگان شده است.
اگرچه ناوگان برون شهری دچار فرسودگی بالایی هستند و بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد اتوبوس‌های فعلی 
کشور نیز بالای ۱۵ سال سن دارند اما به نظر می رسد با ورود اتوبوس هایی که بیشتر از کشورهای اروپای 

شرقی و یا چین باشد تا حدودی بتواند سن ناوگان برون شهری را کاهش دهد.
اکبری در پاسخ به اینکه واردات اتوبوس تاکنون به چه میزان بوده است؟ آمارها نشان می دهند که چندان 
هم نباید موفقیت آمیز باشد؟ گفت: واردات اتوبوس در حال انجام است و امید است تا اربعین سال آینده 

2000 دستگاه از واردات اتوبوس محقق شود.
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در پاسخ به این پرسش که تاکنون از این 2000 دستگاه 
مورد هدف چه تعداد اتوبوس وارد کشور شده اســت؟ تأکید کرد: ثبت سفارش و تخصیص ارز واردات 
اتوبوس انجام شده و واردات نیز در حال انجام است و تاکنون ۲۰۰ دستگاه اتوبوس از این میزان، وارد 
کشور شده است که ۱۴۰ دستگاه وارد ناوگان شده است. البته وام ۱۰ میلیارد تومانی هم به متقاضیان 

خرید اتوبوس اختصاص می‌یابد.
اکبری در پاسخ به اینکه چرا علیرغم ثبت 
سفارش و تخصیص ارز واردات اتوبوس 
اندک بوده است؟ گفت: به هر حال تعداد 
پاییــن واردات اتوبــوس دلایل مختلفی 
دارد اما به هر حــال واردات به دلیل اینکه 
بــا تأخیر صــورت گرفــت و از میانه‌های 
سال انجام شد فعلًا به عدد ۲۰۰ اتوبوس 
رسیده‌ایم و امید است که واردات اتوبوس 
سرعت خوبی به خود بگیرد. معاون وزیر 
راه و شهرسازی در پاسخ به اینکه واردات 
اتوبوس از کدام کشورها و کدام برندها هســتند؟ ادامه داد: واردات اتوبوس از کشورهای اروپایی، کُره 

جنوبی و چین صورت می‌گیرد اما قطعاً این برندها، برندهای معتبری هستند.

اکبری در پاسخ به اینکه تفاوت قیمت اتوبوس‌های وارداتی با اتوبوس‌های ساخت داخل به چه مقدار 

است؟ اظهار کرد: قیمت اتوبوس‌های ســاخت داخل در ابتدای سال ۲۵ میلیارد تومان بود که از سوی 

تولیدکنندگان اعلام می‌شد. در حال حاضر که نرخ ارز ترجیحی حذف شد قیمت اتوبوس تولید داخل 

افزایش خواهد یافت اما هنوز به طور رسمی عدد دقیق را اعلام نکرده‌اند. به نظر می‌رسد که احتمالًا قیمت 

اتوبوس تولید داخل به ۳۰ میلیارد تومان برسد. وی با اشاره به اینکه در زمینه اتوبوس برون شهری دچار 

فرسودگی هستیم و بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد اتوبوس‌های فعلی کشور بالای ۱۵ سال سن دارند، ادامه 

داد: میانگین سن ناوگان در دنیا کمتر از 5 سال است و اگر حدود ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس که به آن اشاره 

شد وارد کشور شود حداقل ۳۰۰۰ دستگاه دیگر نیاز است. تصمیم و دستور جدید رئیس جمهور مبنی بر 

اینکه از این پس مرزها نیز می‌توانند در کنار مرزهای دریایی اقدام به واردات کالاهای اساسی کنند نشان 

داد که تسهیل در واردات یکی از اهداف و برنامه‌های مهم دولت است. وزارت راه و شهرسازی و سازمان 

حمل و نقل جاده‌ای در سال جاری و به خصوص در جنگ ۱۲ روزه و سپس استارت طرح کالا برگ، برگ 

برنده‌ای برای دولت در حمل و نقل کالاهای اساسی بود. به گفته مقامات ارشد این وزارتخانه رکورد جابه 

جایی کالا در این دوره شکسته شد، به طوری که ماهانه ۲ میلیون تن کالای اساسی از بنادر خارج و ۲۰ 

درصد بیش از نرمال، کالا حمل می‌شود و در هر فراخوانی رانندگان و کامیون‌ها به سرعت به بنادر رفته و 

در این ۱۰ ماهه تناژ حمل کالای اساسی ۱۲ درصد رشد داشت.

عکس خبر

 رئیس کل بیمه مرکزی اعلام کرد

 آخرین وضعیت 
پرداخت خسارت به 
خودروهای جنگ‌زده

رئیس‌کل بیمه مرکزی ایران درباره پرداخت 
خسارت خودروهای آسیب‌دیده اخیر گفت: 
خســارت این خودروها از محل منابع خاص 
و با مجوز مراجع ذیصلاح پرداخت می‌شود و 
ارتباطی با بیمه‌نامه‌های متعارف ندارد. تاکنون 
خســارت بیش از ۲۰۰ خودرو پرداخت شده 
و روند پرداخت ادامه دارد. پرویز خوشــکلام 
خسروشــاهی در گفت‌وگــو با »ایســنا«، با 
اشاره به عملکرد صنعت بیمه در سال جاری، 
اظهار کرد: طی ۸ تا ۹ ماهه امسال، حق بیمه 
تولیدی صنعــت بیمه به حــدود ۴۵۲ هزار 
میلیارد تومان رسید که این رقم تقریباً معادل 
کل حق بیمه تولیدی ســال ۱۴۰۳ است. در 
همین مدت، حــدود ۲۶۰ هزار میلیارد تومان 
خسارت پرداخت شد که تقریباً معادل سال 
گذشته است. ۴۳ درصد از حق بیمه تولیدی 
مربوط به بیمه درمــان، ۲۷ درصد مربوط به 
بیمه شخص ثالث و حدود ۱۵ درصد مربوط 
به بیمه‌های زندگی است. از مجموع حق بیمه 
تولیدی، ۸۱ درصد ســهم شــرکت‌های بیمه 
غیردولتی و ۱۹ درصد مربوط به شرکت بیمه 
دولتی فعال در بازار اســت. وی افزود: تمرکز 
اصلی ما در یکسال گذشــته، تقویت نظارت 
بیمه مرکزی بر شــرکت‌های بیمه و در عین 
حال کاهش دخالت در امور داخلی آنها بوده 
اســت. تصمیم‌گیری‌های مدیریتی باید بر 
عهده ســهامداران و مدیران شرکت‌ها باشد، 
اما در جایی که عملکرد شــرکت‌ها بر حقوق 
بیمه‌گذاران اثر می‌گذارد، به‌ویژه در پرداخت 
خســارت و توانگری مالی، نظــارت را به‌طور 
جدی تقویت کرده‌ایم. خسروشاهی گفت: تا 
جایی که اطلاع دارم، در گذشته سابقه نداشته 
مدیری به دلیل عدم پرداخت خسارت سلب 
صلاحیت شود اما در یکسال گذشته، 6 نفر از 
7 مدیر ارشــد صنعت بیمه به دلیل ضعف در 
پرداخت خسارت، سلب صلاحیت شدند. این 
موضوع نشان‌دهنده تمرکز جدی ما بر حقوق 

بیمه‌گذاران است.

دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷
اقتصاد

تفاهم‌نامه وزرای راه 
و جهاد کشاورزی 

برای احداث ۱۰۰ هزار 
مسکن کارکنان جهاد

با حضــور فرزانه صــادق، وزیر راه و 
شهرسازی و غلامرضا نوری قزلجه، 
وزیــر جهاد کشــاورزی، تفاهم‌نامه 
احداث 100 هــزار واحد مســکونی 
کارکنان وزارت جهادکشــاورزی در 
مناطق شهری به امضای وزرای دو 

وزارتخانه رسید.

با مسئولان

اخبار

قائم مقام مدیرعامل ایران‌خودرو گفت: عرضه خودرو در دور جدید بنا بر نظر 
برخی مراجع، موقتا متوقف شده است اما تولید ادامه خواهد داشت. به گزارش 
»بازار«، جمشید ایمانی با حضور در برنامه »میز اقتصاد« شبکه خبر در پاسخ 
به اینکه آیا ممکن است تولید ایران‌خودرو در صورت تصویب نشدن قیمت‌های 
جدید این کارخانه متوقف شود؟ با رد این موضوع گفت: عرضه خودرو در دور 
جدید بنا بر نظر برخی مراجع، موقتا متوقف شده است اما تولید ادامه خواهد 

داشت. حضور در دادگاه را به تعطیلی کارخانه ترجیح می‌دهیم. 

وی افزود: ایران خودرو نزدیک به ۳۵ درصد از شــاخص تولید صنعت بیشتر 
تولید کرده است. شاخص رشــد ناخالص تولید در کشور به خاطر تولید ایران 
خودرو مثبت شد. برای اینکه شرایط کارخانه به صورت طبیعی ادامه پیدا کند تا 

پایان سال حداقل به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی نیاز است. 
وی گفت: اگر قرار باشد با قیمت‌های قبل خودرو عرضه شود حدود ۴۵ هزار 
میلیارد تومان زیان ساخته می‌شود که هیچ شرکتی تاب تحمل چنین زیانی 

را ندارد.

قائم مقام ایران‌خودرو: 

حاضریم به دادگاه برویم، اما تولید را تعطیل نکنیم!

اتــاق بازرگانــی اصفهان بــا هدف حمایــت از توســعه صــادرات و معرفی 
توانمندی‌های شــرکت‌های داخلی، از حضور ۶ شرکت اصفهانی در نمایشگاه 
بین‌المللی گلفود ۲۰۲۶ حمایت کرد. به رغم آنکــه تغییراتی در نحوه برگزاری 
و محل برپایی نمایشــگاه توســط برگزار کنندگان ایجاد شده بود، این حضور 
نتایج مثبتی برای برندهای اصفهانی به همراه داشــت و زمینه معرفی مؤثر 
توانمندی‌های آنها در بازارهای جهانــی را فراهم کرد. به گزارش روابط عمومی 
اتاق بازرگانی اصفهان، در این چارچوب فراخوان لازم صادر و فرایندهای مربوط 
به انتخاب و اعزام شرکت‌ها اجرا شد. بخشی از هزینه‌های حضور در نمایشگاه 
از سوی اتاق‌های بازرگانی ایران و اصفهان تأمین شد و بخش دیگر نیز بر عهده 
خود شرکت‌ها بود. بر این اساس، پاویون مشترکی به مساحت ۶۰ متر مربع 

شامل ۶ غرفه ۱۰ متری برای شرکت‌های اصفهانی در نظر گرفته شد.
نمایشــگاه Gulfood 2026 به‌عنــوان بزرگ‌تریــن و تأثیرگذارترین رویداد 
صنعت غذا و نوشیدنی در جهان، از ۲۶ تا ۳۰ ژانویه ۲۰۲۶ در شهر دبی برگزار شد. 
این نمایشگاه هر ساله میزبان تصمیم‌ســازان، تولیدکنندگان، صادرکنندگان 
و برندهای پیشــرو جهانی است و نقش مهمی در شــکل‌دهی آینده تجارت 

جهانی غذا و نوشیدنی ایفا می‌کند. بر اساس ارزیابی‌های انجام‌شده، حضور 
شــرکت‌های اصفهانی در گلفود ۲۰۲۶ با وجود کاهش تراکم کلی نمایشــگاه 
نسبت به دوره‌های پیشین، فرصت مناســبی برای معرفی محصولات و ارائه 
توانمندی‌ها فراهم کرد و شــرکت‌ها توانســتند از فضای ایجادشده به‌صورت 

هدفمند و مؤثر استفاده کنند. 
در همین راســتا، کمیســیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی اصفهان در نظر دارد 
با بهره‌گیری از تجربیات به‌دســت‌آمده از ایــن دوره، برنامه‌ریزی دقیق‌تر و 
هدفمندتری برای حضور در نمایشگاه سال آینده انجام دهد تا سهم برندهای 
غذایی اســتان از بازارهای صادراتی افزایــش یابد. گلفــود ۲۰۲۶ با نمایش 
گسترده‌ای از محصولات غذایی، نوشیدنی‌ها، مواد اولیه، فناوری‌های نوین، 
بسته‌بندی و لجســتیک، بســتری منحصربه‌فرد برای توسعه همکاری‌های 
تجاری، شناسایی بازارهای هدف صادراتی و معرفی نوآوری‌های صنعت غذا 
و نوشــیدنی فراهم کرد. بخش‌های تخصصی متنوع، نشست‌های تحلیلی، 
برنامه‌های معرفی ترندهــای جهانی و حضور پررنــگ هیئت‌های تجاری و 

دولتی از ویژگی‌های برجسته این رویداد بود. 

با حمایت اتاق بازرگانی اصفهان در رویدادی با مقیاس جهانی انجام شد

 گلفود ۲۰۲۶؛ سکوی برندهای غذایی اصفهان به بازارهای جهانی



    گردشگری و میراث4

اصفهان در مسیر توسعه گردشگری؛ رونق، سلامت و تجربه خوراک سنتی

یک تیر و چند نشان!
سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل میراث‌فرهنگی و گردشگری 
اســتان اصفهان برنامه‌ها و چشــم‌اندازهای این معاونت برای توسعه 
همه‌جانبه گردشــگری را تشــریح کرد و گفت: اصفهان با بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های گسترده خود می‌تواند به یکی از مقاصد شاخص گردشگری 

کشور تبدیل شود.
داود آبیان در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: گردشگری یکی از مهم‌ترین 
بخش‌های اقتصادی و فرهنگی استان و تأثیر آن در توسعه زیرساخت‌ها، 
ایجاد فرصت‌های شغلی و جذب ســرمایه‌گذاری‌ها ‌انکارناپذیر است. 
با وجود چالش‌های اقتصــادی و تأثیرات ناآرامی‌هــای اخیر منطقه، 
گردشــگری اصفهان نیازمند بازآفرینی امید و رونق دوباره است. پیش‌ 
از این رخدادها، روند گردشــگری در اســتان مثبت و آثار آن در توسعه 
زیرساخت‌ها، افزایش سرمایه‌گذاری‌ها و رشد گردشگری سلامت مشهود 
بود. اکنون با برنامه‌ریزی دقیق و همکاری بخش خصوصی، تلاش داریم 
مسیر توسعه گردشــگری را هموار و تجربه‌ای متفاوت و باکیفیت برای 

گردشگران داخلی و خارجی فراهم کنیم. 

وی افزود: اصفهان با تکیه‌بر اصالت فرهنگی و نوآوری در ارائه خدمات 

گردشگری، در تلاش است به چراغ‌دار رونق گردشگری کشور تبدیل شود. 

این برنامه شامل ارتقای زیرســاخت‌های اقامتی، هتل‌ها، رستوران‌ها، 

مسیرهای گردشگری شهری و خدمات تفریحی است تا هر بازدیدکننده 

بتواند تجربه‌ای کامل و جذاب از حضور در استان داشته باشد. 

سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل میراث‌فرهنگی و گردشگری 

اســتان اصفهان بیان کرد: برای تحقــق این هــدف، هماهنگی میان 

بخش‌های دولتی و خصوصی و تعریف برنامه‌هــای عملیاتی با نتایج 

ملموس و بلندمدت ضروری اســت. تعامل با ســرمایه‌گذاران، فعالان 

گردشــگری و ذی‌نفعان کلیدی، از اولویت‌های اصلی ماست تا توسعه 

پایدار گردشــگری محقق شــود، همچنین تأکید داریم که گردشگری 

اصفهان نه‌تنها به افزایش درآمدهای اقتصادی کمک کند، بلکه به ارتقای 

فرهنگ، هنر و هویت بومی استان نیز یاری رساند. 

گردشگری سلامت؛ جذب گردشگران بین‌المللی از عراق  
آبیان به محور گردشگری ســامت اشــاره کرد و ادامه داد: گردشگری 
سلامت یکی از اولویت‌های استراتژیک ما است. اصفهان ظرفیت‌های 
بسیار خوبی برای جذب گردشــگران خارجی در این حوزه دارد و با توجه‌ 
به کیفیت خدمات پزشکی، امکانات درمانی پیشرفته و زیرساخت‌های 
رفاهی، این اســتان می‌تواند مقصدی مطمئن بــرای بیماران خارجی 
باشد. به همین منظور، نماینده دفاتر خدمات مسافرتی شهر بصره عراق 
از بیمارســتان تخصصی و فوق‌تخصصی میلاد بازدیــد کرد تا باکیفیت 

خدمات درمانی، امکانات اقامتی و زیرساخت‌های رفاهی این مرکز آشنا 
شود. این بازدید گامی مؤثر در جذب گردشگران سلامت از عراق، به‌ویژه 
استان بصره محسوب می‌شــود. وی توضیح داد: در جریان این بازدید، 
نماینده عراقی از بخش‌های مختلف بیمارستان، شامل اتاق‌های عمل 
پیشرفته، کلینیک‌های تخصصی و بخش ویژه بیماران بین‌المللی بازدید 
و در جلسه‌ای با مدیران ارشد بیمارســتان به گفت‌وگو پرداخت. تمرکز 
این نشست بر انطباق خدمات بیمارستان با استانداردهای بین‌المللی، 
نیازهای بیماران خارجی و تســهیل روند پذیــرش و ترخیص آنان بود، 
همچنین بهبود فرایندهای پذیرش و هماهنگی با آژانس‌های مسافرتی 
خارجی بخشی از برنامه‌های راهبردی ما برای افزایش رضایت گردشگران 

سلامت است. 
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی استان اصفهان 
تصریح کرد: توسعه گردشگری سلامت نه‌تنها به رونق اقتصادی استان 
کمک می‌کند، بلکه اصفهان را به مقصدی معتبر برای درمان و خدمات 
پزشــکی در منطقه تبدیل می‌کند. ما در نظر داریم با ایجاد بســته‌های 
درمانی ویژه، همکاری با مراکز تخصصی و برندسازی خدمات، اصفهان را 
به الگویی موفق در گردشگری سلامت تبدیل کنیم. آبیان به نقش بخش 
خصوصی در گردشگری سلامت اشاره کرد و گفت: همکاری بیمارستان‌ها، 
هتل‌ها و آژانس‌های مسافرتی همراه با ایجاد تورهای درمانی و خدمات 
جانبی مانند اقامت، ترانسفر و پشتیبانی پزشکی از برنامه‌های عملیاتی 
ما برای جذب گردشگران سلامت است. هدف این است که بیمار خارجی 
علاوه بر دریافت خدمات درمانی، تجربه سفر فرهنگی و گردشگری در 

استان را نیز داشته باشد. 

گردشگری خوراک؛ معرفی میراث غذایی غنی اصفهان 
وی ســپس به گردشــگری خوراک پرداخت و تصریح کرد: اصفهان با 
برخورداری از تنوع بی‌نظیر خوراک‌های سنتی و میراث غذایی غنی خود، 
فرصت بسیار مناسبی برای گردشگری خوراک دارد. غذا و فرهنگ غذایی 
یکی از عوامل مهم جذب گردشگران است و توسعه این بخش می‌تواند 
نقش مهمی در ارتقای جایگاه فرهنگی و اقتصادی استان داشته باشد. 
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان 
ادامه داد: نشست تخصصی میز گردشگری خوراک برگزار شد تا گونه‌های 
مختلف گردشــگری خوراک و چالش‌های پیش‌روی آن بررسی شود. 
بیانیه چشم‌انداز، مأموریت‌ها و اهداف این میز تدوین شده تا چارچوبی 
راهبردی برای ارتقای جایگاه اصفهان در این حوزه ایجاد شود. حمایت 
از منوی غذاهای سنتی در هتل‌ها، رستوران‌ها و سفره‌خانه‌ها و برگزاری 
تورهای تخصصی گردشــگری خوراک از برنامه‌هــای عملیاتی ما برای 
معرفی میراث غذایی اصفهان اســت. آبیان افزود: گردشگری خوراک 
می‌تواند هم تجربه فرهنگی گردشگران را غنی و هم فرصت‌های اقتصادی 
تازه‌ای برای فعالان صنعت گردشگری و رســتوران‌داران ایجاد کند. این 
حوزه، نقطه اتصال فرهنگ، اقتصاد و گردشگری در استان است. علاوه 
بر ایــن، برنامه‌ریزی برای معرفی غذاهای محلی در تورهای شــهری و 
جشــنواره‌های خوراک از دیگر اقدامات ما برای جلب‌توجه گردشگران 
است. وی بیان کرد: هدف ما این است که گردشگران نه‌تنها از زیبایی‌های 
تاریخی و فرهنگی اصفهان لذت ببرند، بلکه تجربه‌ای ملموس از فرهنگ 
غذایی و خوراک سنتی استان نیز داشته باشند. این تجربه می‌تواند به 
یکی از جاذبه‌های اصلی اســتان تبدیل شود و برند گردشگری اصفهان 

را تقویت کند. 
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی استان اصفهان 
تأکید کرد: سه محور گردشگری عمومی، گردشگری سلامت و گردشگری 
خوراک ستون‌های اصلی برنامه توسعه گردشگری اصفهان هستند. با 
تدوین سیاست‌های راهبردی، حمایت از فعالان گردشگری و همکاری 
بخش خصوصی، امیدواریم اهداف این برنامه‌ها به‌زودی محقق شود و 

اصفهان به الگویی موفق در گردشگری کشور و منطقه تبدیل شود. 
آبیان اضافه کــرد: برنامه‌ریزی دقیــق، تعامل میان بخــش دولتی و 
خصوصی، معرفــی ظرفیت‌های اصیــل و مدرن اســتان و بهره‌گیری 
از فرصت‌های فرهنگی و اقتصادی، کلید موفقیت در مســیر توســعه 
گردشگری اصفهان است و ما با امید و انگیزه این مسیر را دنبال می‌کنیم. 
اصفهان شهری است که می‌تواند تجربه‌ای جامع و فراموش‌نشدنی از 
گردشگری را به هر گردشگر ارائه دهد، از تاریخ و فرهنگ گرفته تا سلامت 

و خوراک سنتی.

 حریم ۶ اثر تاریخی اصفهان تصویب شد

پایان بلاتکلیفی حرائم 
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان اصفهان گفت: حریم باغ محمدعلی‌خان، انگورستان ملک، خانه 

ملا باشی، مسجد ملک، خانه سرتیپی و قلعه طالخونچه در شورای ثبت کشور به تصویب رسید.
امیر کرم‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار »مهر« از تصویب حریم 6 اثر شاخص تاریخی استان اصفهان 
در شورای ثبت حریم وزارت میراث فرهنگی خبر داد و گفت: این مصوبه نقش تعیین‌کننده‌ای در 
جلوگیری از تعرضات کالبدی و بصری به آثار تاریخی اصفهان خواهد داشت. وی افزود: حریم باغ 
محمدعلی‌خان واقع در خیابان آتشگاه اصفهان به عنوان یکی از مهم‌ترین پرونده‌های مطرح‌شده، 
به تصویب شورای ثبت کشور رســید. این باغ قاجاری که پیش‌تر در فهرســت آثار ملی ثبت شده، 
در ســال‌های اخیر به دلیل تغییر کاربری اراضی پیرامونی و افزایش ساخت‌وسازهای غیرمجاز با 
تهدیدهای جدی مواجه بود. کرم‌زاده گفت: در برخی بخش‌های اطراف این باغ، ساخت‌وسازهای 
مســکونی به حریم بصری اثر تجاوز کرده بود که تصویب حریم اختصاصی، امکان صیانت مؤثر از 

این اثر ارزشمند را فراهم می‌کند.
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان با اشاره به دیگر آثار مشمول این مصوبه گفت: حریم 4 اثر 
شاخص دیگر شامل انگورستان ملک، خانه ملا باشی، مسجد ملک و خانه سرتیپی نیز در شورای 
ثبت حریم کشور تصویب شــد. این بناها در بافت‌های تاریخی متراکم قرار دارند که طی دهه‌های 
گذشته تحت فشار توسعه شهری و ساخت‌وسازهای غیراصولی بوده‌اند. کرم‌زاده تأکید کرد: تعیین 
و تصویب حریم این آثار، اقدامی پیشگیرانه برای جلوگیری از تعرضات آینده است و امکان مدیریت 
دقیق‌تر ساخت‌وســازها در پیرامون این بناهای تاریخی را فراهم می‌کند. وی افزود: ششمین اثر 
مورد بررسی، قلعه طالخونچه در شهرستان مبارکه است که در شهری مملو از قلعه‌های تاریخی قرار 
دارد. این قلعه قاجاری با وجود ثبت ملی، تاکنون فاقد حریم مصوب بود که خوشبختانه حریم آن 

نیز در شورای ثبت کشور به تصویب رسید.
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان درباره ماهیت حریم‌های مصوب گفت: حریم آثار تاریخی 
صرفاً محدود به عرصه فیزیکی بنا نیســت و شــامل حریم درجه یک، درجــه دو و حریم بصری 
می‌شود. در حریم درجه یک، هرگونه ساخت‌وساز با ارتفاعی بیش از ارتفاع فعلی بنا ممنوع است 
و در حریم درجه دو نیز ضوابط مشخصی متناسب با شــرایط هر اثر اعمال می‌شود. اولویت اصلی 
در این مصوبات، صیانت از منظر تاریخی و بصری آثار اســت. وی درباره فرایند تصویب و ابلاغ این 
حریم‌ها توضیح داد: حریم هر اثر بر اساس نقشه‌های کارشناســی دقیق در استان تهیه و پس از 
بررســی در کمیته‌های تخصصی، در شــورای ثبت حریم وزارتخانه نهایی می‌شود. در برخی موارد 
ممکن است حدود حریم در شورای ملی اصلاح شــود اما در اغلب پرونده‌ها پیشنهادهای استان 
مورد تأیید قرار می‌گیرد. کرم‌زاده با اشــاره به ضمانت اجرایی ایــن مصوبات گفت: پس از امضای 
مصوبه توسط وزیر میراث فرهنگی، حریم‌ها به اســتاندار ابلاغ می‌شود و از آنجا به فرمانداری‌ها و 
شهرداری‌ها منتقل شده و در طرح‌های جامع و تفصیلی شهرها لحاظ می‌شود. از این پس، تمام 
مجوزهای ساخت‌وســاز و استعلام‌ها بر اســاس حریم اختصاصی مصوب صادر خواهد شد. وی 
تصریح کرد: از زمان ابلاغ رســمی، رعایت ضوابط حریم برای همه دستگاه‌ها و اشخاص حقیقی و 
 حقوقی الزامی است و در صورت تخلف، برخورد قانونی بر اســاس قوانین مصوب مجلس انجام 

خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان به برنامه‌های آتی این اداره کل اشاره کرد و گفت: تسریع در 
تعیین حریم آثار شاخص، یکی از اولویت‌های اصلی ماست. در حال حاضر، حریم ۴۲ اثر تاریخی در 
محله جلفای اصفهان آماده طرح در شورای ثبت است که به زودی بررسی و تصویب خواهد شد. این 
اقدام نقش مهمی در حفظ شالوده تاریخی و تقویت رویکرد گردشگری محور جلفا خواهد داشت. 
وی تأکید کرد: تصویب حریم‌های اختصاصی، شفافیت قانونی ایجاد می‌کند و امکان تفسیرهای 
سلیقه‌ای در صدور مجوزها را به حداقل می‌رســاند؛ موضوعی که برای حفاظت بلندمدت از میراث 

تاریخی اصفهان حیاتی است.

با مسئولان
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مفاد آراء
11/109 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460302031001238-1404/10/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نایین تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم مرجان رفیعیــان نائینی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 228 صادره از نایین در ششدانگ مفروزی زمین محصور با بنای 
احداثی با کاربری انبار  به مساحت 496/98 متر مربع پلاک ثبتی قسمتی از 5819  اصلی 
واقع در نایین  بخش 2 ثبت نایین  نســبت به تمامیت مالکیت رسمی مشاعی متقاضی 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2094526  اباذر مهیمن رئیس ثبت اسناد و املاک نایین
مفاد آراء

11/110 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامه اجرایــي قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع صالح قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302253003220 مورخ 1404/10/08  خانم مرضیه سیف الهی  فرزند 
محمد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي  به مساحت 701/22 متر مربع 
قسمتي از پلاک 258-   اصلي واقع در کته شــور  بخش 9 ثبت اصفهان خریداري شده با 

واسطه  از مالک رسمي  امامقلی کرمی فرزند جعفر 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2095210  اکبر خدابخشي رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 
مفاد آراء

11/111 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034023429 مورخ 1404/9/12 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم امیر 
حســین رزاقی فرزند غلامرضا بشماره شناســنامه 256 صادره از کاشــان در ششدانگ 
قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 361.02 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی 
 از 45  اصلی واقع در بخش 2 کاشــان متقاضی مالک رسمی مشــاعی می باشد محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 

انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2094327  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/112 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034023428 مورخ 1404/9/12 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیر حســین رزاقی 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 256 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری 
کشاورزی به مســاحت 285.54 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45  اصلی واقع در 

بخش 2 کاشان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2094310  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/113 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034016410 مورخ 1404/7/1 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جواد اوقانی آرانی فرزند 
حسین بشماره شناســنامه 406 صادره از آران و بیدگل در ششدانگ باغ با بنای احداثی به 
مســاحت 1013.75 متر مربع مفروز از پلاک 40 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 4 کاشان 
خریداری از فاطمه هاشم زاده طاهری از وراث حاج عباس و مرضیه هاشم زاده محرز گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2095274  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   کاشان
مفاد آراء

11/114 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034022720 مورخ 1404/9/4 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم اعظم دائمی فرزند 
خیراله بشــماره شناســنامه 1491 صادره از کاشان در ششــدانگ قطعه زمین با کاربری 

کشاورزی به مســاحت 128.94 متر مربع مفروز از پلاک 716 فرعی از 40  اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای از عذرا ســادات احدی از وراث سید قاسم 

حسینی باستثنا بها ثمنیه اعیانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2094202  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

11/115 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت  به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست  خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 
1- رای شماره 140460302248003060 مورخ 1404/10/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بناء نیاسری فرزند 
حسین نسبت  به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 1101/51 متر مربع در قسمتی 
 از پلاک 1315 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاســر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر.خریداری

 مع الواسطه از مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2096881 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 
 مفاد آراء

11/116 آگهی مفاد آرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اردستان

آرایی که در اجرای ماده یک قانون مذکور توســط هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اردستان صادر گردیده و در اجرای ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرای مذکور اعتراض دارند از تاریــخ اولین آگهی ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک اردستان تسلیم و رســید اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف مدت 1 ماده مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
1- رای شــماره 140460302032001445 مورخ 1404/10/22 موقوفه حاجی محمد علی به 
نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه اردستان با شناسه ملی 14000602060 ششدانگ زمین 
زراعی واقع در اردستان - مزرعه شــمس آباد 119 اصلی سفلی بخش 17 ثبت اصفهان به 

مساحت ششدانگ 184/25 متر مربع مالک رسمی مشاعی

2- رای شــماره 140460302032001446 مورخ 1404/10/22 موقوفه حاجی محمد علی به 
نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه اردستان با شناسه ملی 14000602060 ششدانگ زمین 
زراعی واقع در اردستان - مزرعه شــمس آباد 119 اصلی سفلی بخش 17 ثبت اصفهان به 

مساحت ششدانگ 116/30 متر مربع مالک رسمی مشاعی
3- رای شــماره 140460302032001452 مورخ 1404/10/22 موقوفه حاجی محمد علی به 
نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه اردستان با شناسه ملی 14000602060 ششدانگ زمین 
زراعی واقع در اردستان - مزرعه شــمس آباد 119 اصلی سفلی بخش 17 ثبت اصفهان به 

مساحت ششدانگ 451/46 متر مربع مالک رسمی مشاعی
4- رای شــماره 140460302032001429 مورخ 1404/10/20  آقای فتح اله عسکری فرزند 
نوروز علی به شماره شناسنامه 6348  و کدملی 118814095 سی و چهار حبه و سه دهم حبه 
مشاع از هفتاد و دو حبه  ششدانگ یکدرب باغ احداثی بر روی قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 
722 واقع در اردستان -1  اصلی گرمســیر بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 

2259/59 متر مربع مالک رسمی مشاعی
5- رای شــماره 140460302032001430 مورخ 1404/10/20  آقای مرتضی عسکری فرزند 
نوروز علی به شماره شناســنامه 101  و کدملی 1189276550 ســی و هفت حبه و هفت 
دهم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه  ششدانگ یکدرب باغ احداثی بر روی قسمتی از پلاک 
ثبتی فرعی 722 واقع در اردستان -1  اصلی گرمسیر بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت 

ششدانگ 2259/59 متر مربع مالک رسمی مشاعی
6- رای شماره 140460302032001447 مورخ 1404/10/22  خانم نرگس احمدی فرزند علی 
به شماره شناسنامه 177  و کدملی 1189366592 ششدانگ  زمین زراعی احداثی  بر روی 
قســمتی از پلاک ثبتی فرعی 4816  واقع در اردستان -1  اصلی گرمسیر بخش 17 ثبت 

اصفهان به مساحت ششدانگ 600 متر مربع مالک رسمی مشاعی
7- رای شماره 140460302032001444 مورخ 1404/10/22  خانم  معصومه جهرامیان فرزند 
رضا به شماره شناسنامه 7639  و کدملی 1188826441 ششدانگ  زمین زراعی احداثی  بر 
روی قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 4816  واقع در اردستان -1  اصلی گرمسیر بخش 17 ثبت 

اصفهان به مساحت ششدانگ 569/45  متر مربع مالک رسمی مشاعی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13

م الف: 2096436  ذبیح اله فدایی اردستانی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اردستان
مفاد آراء

11/117 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي شماره 140460302011002241 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقــای وهاب رضا علی فرزند غلامرضا  بشــماره 
شناسنامه 35  صادره از خوانسار  در یک قطعه باغ  به مساحت 1343/6 متر مربع پلاک 362  

فرعي از 15 اصلي واقع در بخش 6   محرز گردیده است. 
2- برابر راي شــماره 140460302011002242  هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای وهاب رضا علی فرزند غلامرضا  بشماره 
شناسنامه 35  صادره از خوانسار  در یک قطعه باغ  به مساحت 1139/54 متر مربع پلاک 172  

فرعي از 15 اصلي واقع در بخش 6   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28 
م الف: 2107248 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار



استاد جامعه‌شناسی: 

تاب‌آوری اجتماعی در گروی ایجاد اعتماد عمومی و 
امیدآفرینی است

استاد جامعه‌شناسی دانشگاه پیام‌نور اصفهان گفت: در مواجهه با چالش‌های اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی، تقویت تاب‌آوری اجتماعی در جامعه، به‌ویژه در میان نسل جوان، امری حیاتی است. این 
امر نیازمند رویکردی جامع است که شامل ایجاد اعتماد متقابل میان مسئولان و مردم، برنامه‌ریزی 
اصولی برای امیدآفرینی، حمایت از تولیدات داخلی، تکیه بر ارزش‌های اصیل اجتماعی و توسعه 

پایدار در تمامی ابعاد زندگی می‌شود.
علی صلواتی در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: تاب‌آوری اجتماعی به معنای ایستادگی در برابر 
مشــکلات، کج‌فهمی‌ها و بی‌تدبیری‌ها اســت. مقاومت، به‌عنوان یکــی از ارکان اصلی تاب‌آوری 
می‌تواند در برابر دشــمن خارجی و هــم در برابر تهدیــدات داخلی، از جمله اقدامــات منافقانه و 
خیانت‌آمیز که به منافع و اموال عمومی ضربه می‌زند، تعریف شود. این رویکرد چندوجهی نشان 
می‌دهد که تاب‌آوری اجتماعی یک ســازوکار دفاعی جامع در برابــر چالش‌های بیرونی و درونی 
است. وی افزود: یکی‌ دیگر از ابعاد حیاتی تاب‌آوری، ایستادگی در برابر تنگناهای ساختاری، به‌ویژه 
در عرصه اقتصادی و فرهنگی است. در شرایط فعلی ایران به‌صورت نوسانات نرخ ارز و اعتراضات 
برخی کسبه به سیاست‌های ارزی، خود را نشان داده اســت. دولت در واکنش به این شرایط و در 
پرتو اطلاعاتی مبنی‌بر تلاش بازیگران خارجی)به‌ویژه آمریکا و اسرائیل( برای ایجاد آشوب از این 
طریق، تصمیم به اصلاح تخصیص ارز ترجیحی گرفت؛ بدین شکل که این ارز به جای تزریق در ابتدای 
زنجیره تولید، مســتقیماً به مصرف‌کننده نهایی اختصاص یابد. این اقدام، با هدف شفاف‌سازی 
و جلوگیری از سوءاستفاده، تصمیمی ضروری در مواجهه با مشکلات اقتصادی قلمداد می‌شود. 
استاد جامعه‌شــناس دانشــگاه پیام‌نور اصفهان در ادامه بیان کرد: در حوزه اجتماعی و فرهنگی، 
چالش تاب‌آوری با مسائلی نظیر گســترش بی‌حجابی که متأسفانه از سوی برخی فرصت‌طلبان 
داخلی با تبعیت از الگوهای غربی پیوند می‌خورد. این پدیده، به‌خصوص در شکل بی‌حجابی کامل، 
چالشی جدی تلقی شده و نگرانی‌هایی را درباره پایمال شــدن خون شهدا در مسیر انقلاب ایجاد 
کرده است. تحلیل کلی نشان می‌دهد که تاب‌آوری اجتماعی در ایران نیازمند ایستادگی هم‌زمان 
در برابر فشارهای اقتصادی، توطئه‌های خارجی و انحرافات فرهنگی داخلی است تا انسجام ملی 
حفظ شود. صلواتی ادامه داد: مردم برای حفظ بقا و سلامت روان در مواجهه با فشارهای اجتماعی 
و اقتصادی به منابع متعددی تکیه می‌کنند که اصلی‌ترین آنها نهاد خانواده و شــبکه‌های دوستی 
معتمد است. در کنار این روابط انســانی، منابع معنوی و فکری نقش حیاتی ایفا می‌کنند؛ مردم 
همچنان به کتب الهی نظیر قرآن کریم و نهج‌البلاغه که حــاوی تعالیم حکیمانه حضرت علی)ع( 
درباره سبک زندگی صحیح است، پناه می‌برند و این متون درسی در محافل آکادمیک و دانشگاهی 

نیز مورد توجه قرار گرفته‌اند.

۲ سارق موبایل در اصفهان دستگیر شدند
رئیس پلیس استان اصفهان گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی ۲ سارق موبایل قاپ با ۲۳ 
فقره سرقت در اصفهان دستگیر شدند. سرهنگ حسن علی اکبری در گفتگو با خبرنگار »مهر« اظهار 
کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت گوشی تلفن همراه از شهروندان و اعلام شکایت مال باختگان، 
موضوع با حساسیت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار 
گرفت. وی افزود: در این خصوص تیم ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و ۲ 
متهم که با یک دستگاه موتور سیکلت در شهر اصفهان اقدام به سرقت تلفن همراه از شهروندان می 
کردند را شناســایی و طی عملیاتی ضربتی هر دو متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان با اشاره به کشف یک دستگاه تلفن همراه و یک دستگاه موتورسیکلت 
مسروقه از مخفیگاه متهمان گفت: سارقان در تحقیقات کاراگاهان تاکنون به ۲۳ فقره سرقت اقرار 

که با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان می گوید مصرف مازوت در نیروگاه شهید منتظری اصفهان همچنان ادامه دارد

منتظری و مازوت؛ قصه تلخِ هزار و یکشب!
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: 

مصرف مازوت در ۶ واحد نیروگاه شــهید منتظری 

همچنان ادامه دارد با این حال آلودگی هوا در بعضی 

روزها و در کلانشهر اصفهان را نمی‌توان محدود به این 

موضوع دانست.

داریوش گل علیزاده در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: 

پیش از آغاز مازوت سوزی نیروگاه شهید منتظری 

به مدت ۴۵ روز، بخش مازوت آن پلمپ بود ولی در 

همان مدت هم آلودگی هوا در کلانشهر اصفهان بسیار 

شدید بود. وی با بیان اینکه مازوت سوزی نیروگاه 

شهید منتظری فقط می توانست آن شرایط را تشدید 

کند، افزود: آلودگی هوا به‌ویژه در فصول ســرد سال 

همچنان در کلانشهر اصفهان شدید است و علت آن را 

فرای از مصرف مازوت باید در عوامل مستمر دیگری 

یافت و مورد توجه قــرار داد. گل علیزاده گفت: برای 

کاهش آلودگی و جلوگیری از تشدید وضعیت باید به 

سمت استانداردسازی و حل مسئله انتشار آلاینده‌ها 

در بخش‌های مختلف برویم.

وی در توضیح تأثیر مصرف سوخت گاز در نیروگاه‌ها 

تصریح کرد: نیروگاه حرارتی شــهید منتظری حتی 

گاز هم بسوزاند به دلیل نداشــتن سیستم کاهنده 

اکســیدهای نیتروژن، با انتشــار این آلاینده که در 

فرآیند شیمیایی تبدیل به ذرات معلق ثانویه می‌شود، 

منجر به آلودگی هوا خواهد شــد. مدیرکل حفاظت 

محیط‌زیست استان اصفهان افزود: تنها راهکار این 

است که نیروگاه حرارتی شــید منتظری را تبدیل به 

ســیکل ترکیبی کنیم تا ضمن بالا بــردن راندمان و 

کاهش مصرف آب، با نصب سیســتم‌های کاهنده 

اکسید نیتروژن، حدود ۹۰ درصد از این نوع آلاینده‌ها 

کاهش یابد. وی اضافه کرد: در نیروگاهای ســیکل 

ترکیبی امکان مصرف مازوت وجود ندارد.

گل‌علیزاده با بیان اینکه نیروگاه شهید منتظری روزانه 

۸۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌کند، افزود: این 

سهم بالایی اســت و تبدیل نیروگاه شهید منتظری 

به سیکل ترکیبی ‎می تواند اقدام مهمی در راستای 

بهبود کیفیت هوای اصفهان باشد. مدیرکل حفاظت 

محیط‌زیست اســتان اصفهان همچنین به اهمیت 

حمایت‌های دولتی و ورود بخش خصوصی برای رفع 

مشکلات اشاره کرد و گفت: برای بهبود شرایط، دولت 

باید تدابیری اتخاذ کند و بخش خصوصی هم برای 

فاینانس و بهینه‌ســازی نیروگاه‌ها وارد عمل و این 

نیروگاه تبدیل به سیکل ترکیبی شود.

نیروگاه حرارتی شهید محمد منتظری در شمال غرب 

اصفهان اســت که در مجموع ظرفیــت تولید حدود 

1600 مگاوات برق دارد. گفته می‌شــود این نیروگاه 

حدود ۵۰ درصد از برق اســتان و ۳٫۳ درصد از برق 

شبکه سراسری کشور را تأمین می‌کند. نیروگاه شهید 

منتظری در برخی شرایط و بخصوص در اواخر پاییز 

و آغاز زمستان به دلیل محدودیت سوخت، مجبور به 

مصرف مازوت است. مازوت معمولًا در نیروگاه‌های 

حرارتی، کشــتی‌ها و برخی صنایع بــزرگ به‌عنوان 

سوخت استفاده می‌شود، زیرا ارزان‌تر از گاز طبیعی و 

گازوئیل است اما دارای گوگرد و فلزات سنگین است و 

هنگام سوختن، مقادیر زیادی دود، دوده و دی‌اکسید 

گوگرد)SO₂( تولید می‌کند که از عوامل مهم آلودگی 

هوا محسوب می‌شود.

جامعه
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷

مدیرکل تبلیغات اسلامی اســتان اصفهان گفت: بیشترین شرکت‌کنندگان 
مرحله ســوم آزمون حفظ تخصصی قرآن کریم در کشــور، مربوط به استان 

اصفهان بود. 
حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی فوقی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مرحله 
سوم بیستمین دوره آزمون ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن 
کریم، روز جمعه ۱۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۴ به‌صورت هم‌زمان و منطقه‌ای در هشــت 
استان کشور برگزار شد. وی با اشاره به اینکه این آزمون بر اساس مصوبه شماره 
۵۷۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار ‌شد، افزود: طرح ارزیابی حافظان 
قرآن کریم همه‌ساله در قالب یک دوره و طی چهار مرحله اجرا می‌شود و هدف 
 آن، شناســایی و حمایت از حافظان ممتاز قرآن کریم در ســطوح تخصصی

 است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی اســتان اصفهان ادامه داد: در بیستمین دوره این 
طرح، ۱۲ هزار و ۳۰۰ نفر در سراســر کشــور ثبت‌نام کردند که پس از برگزاری 
مرحله اول کتبی و مرحله دوم شــفاهی در مقاطع حفظ ۱۰، ۲۰ و ۳۰ جزء، در 

نهایت ۳۴۰ نفر موفق شــدند به مرحله ســوم راه یابند. حجت‌الاسلام فوقی 
تصریح کرد: از مجموع راه‌یافتگان به مرحله سوم، ۴۰ نفر از استان اصفهان و 
۱۰ نفر از استان یزد در منطقه اصفهان در این آزمون شرکت کردند که این آمار 

نشان‌دهنده بیشترین تعداد داوطلب در میان استان‌های کشور است. 
وی با بیان اینکه مرحله سوم آزمون ویژه حافظان کل قرآن کریم است، گفت: 
داوطلبان در این مرحله به ۱۸۰ ســؤال چهارگزینه‌ای به‌صورت کتبی پاســخ 
دادند که شامل ۱۲۰ سئوال ترجمه قرآن کریم و ۶۰ سؤال مفردات قرآن است. 
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: این آزمون به‌صورت 
منطقه‌ای در استان‌های اصفهان، تهران، خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، 
فارس، قم و کرمان برگزار شد و پذیرفته‌شدگان این مرحله موفق به دریافت 

مدرک تخصصی درجه ۲ با عنوان »حافظ ممتاز قرآن کریم« شدند. 
وی تأکید کرد: حضور پررنگ حافظان قرآن استان اصفهان در این آزمون، نشان 
‌دهنده ظرفیت بالای قرآنی، تلاش مستمر مراکز آموزشی و اهتمام خانواده‌ها 

و نهادهای فرهنگی این استان در تربیت نخبگان قرآنی بود.

مراسم ازدواج دسته‌جمعی ۳۲ زوج از کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در اصفهان، در قالب طرح »لبیک ۲۱ یا امام خامنه‌ای« برگزار شد.

به گزارش خبرنگار »مهر«، مراسم ازدواج دســته‌جمعی ۳۲ زوج از کارکنان 
ارتش جمهوری اســامی ایران در اصفهان، در قالب طرح »لبیک ۲۱ یا امام 
خامنه‌ای« و با حضور اســتاندار اصفهان برگزار شــد؛ مراســمی که به گفته 
مسئولان، جلوه‌ای از ایمان، اراده و انتخاب آگاهانه جوانان در مسیر تشکیل 

خانواده بود.
مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در این مراسم با اشاره به شرایط اقتصادی 
کشــور اظهار کرد: ارزش این برنامــه و کار بزرگی که این جوانان در شــرایط 
اقتصادی دشوار انجام داده‌اند، بسیار والا و قابل تقدیر است. وی با بیان اینکه 
ارتش مصداق یک قدرت واقعی اســت، افزود: قدرت ارتش تنها در ســاح 
خلاصه نمی‌شــود؛ قدرت توکل، قدرت اراده، قدرت ایمــان و قدرت قضاوت 
صحیح از مؤلفه‌های اصلی این اقتدار است و امروز در کنار آن، قدرت عشق و 
زندگی نیز به نمایش درآمده است. استاندار اصفهان با اشاره به حضور کارکنان 

وظیفه در این مراسم، خطاب به خانواده‌ها و جامعه تصریح کرد: کسانی که در 
نظام و در آرامش پادگان‌ها مسیر زندگی خود را پیدا می‌کنند، افرادی وفادار، 
قابل اطمینان و شایسته اعتماد هســتند. جوانان ما در ارتش، فولاد آهنینی 

هستند که برای زندگی ساخته شده‌اند. 
جمالی‌نژاد با تأکیــد بر اهمیــت اراده جوانان برای تشــکیل خانواده گفت: 
تصمیم این جوانان برای آغاز زندگی مشترک، نشان‌دهنده اراده‌ای ارزشمند 
و قابل احترام است که باید از آن حمایت شــود. وی در ادامه برای زوج‌های 
جوان آرزوی موفقیت کرد و افزود: امیدوارم این مســیر برای شــما پربرکت 
باشــد و زندگی‌هایی پرپیچ‌وخم اما همراه با استحکام، شادی و رشد داشته 
باشید. این پیوندها باید هر روز محکم‌تر شود. استاندار اصفهان با قدردانی از 
دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم خاطرنشان کرد: از همه افرادی که در هر 
جایگاهی، با دغدغه، دلسوزی، لبخند و عشق خدمت کردند، صمیمانه تشکر 
می‌کنم. این صحنه‌ها نشــان‌دهنده پیوند عمیق ارتش با مــردم، خانواده و 

زندگی است.

روز گذشته همزمان با ۱۲ بهمن و ســالگرد ورود امام خمینی )ره( به ایران و آغاز 
دهه فجر، گلبانگ انقلاب اسلامی با حضور اســتاندار اصفهان، مدیرکل آموزش و 
پرورش استان اصفهان، فرهنگیان و دانش‌آموزان در بیش از 5600 مدرسه استان 

اصفهان نواخته شد. 
به گزارش خبرگزاری »تسنیم«، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان صبح 
روز گذشته در آیین نمادین نواختن زنگ انقلاب اسلامی ایران با تبریک فرارسیدن 
دهه فجر، این دهه را فرصتی برای زنده نگه داشتن یاد و آرمان‌های انقلاب اسلامی 
و جلوگیری از توطئه دشمنان برای فراموشــی آن برشمرد و گفت: دشمنان سعی 

می‌کنند انقلاب و امام)ره( را از یاد مردم ببرند، اما دهه فجر، انقلاب را به یاد مردم 
می‌آورد و تجسم اراده و عظمت امام بزرگوار است.

محمدرضا نظریان با اشــاره به ورود تاریخی امام خمینی)ره( در 12 بهمن 1357، 
اظهار کرد: آن روز مردم با باور به خود، فریاد اســتقلال، آزادی و جمهوری اسلامی 
سردادند. امروز شما دانش‌آموزان و ما فرهنگیان، ادامه‌دهنده این مسیر روشن 

در سنگر تلاش و دانش هستیم. 
وی افزود: اگر دیروز قهرمانان انقلاب ندای اســتقلال را در خیابان‌ها طنین‌انداز 
کردند، امروز وظیفه ماست که با علم، اخلاق و تعهد به باورهای انقلابی، نام ایران 

را پرآوازه‌تر کنیم.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان خطاب به دانش‌آموزان اظهار کرد: هر 
کتابی که می‌خوانید، هر دانشــی که می‌آموزید و هر مهربانی که در دل می‌کارید، 
خدمتی به انقلاب و آینده ایران اسلامی اســت. انقلاب اسلامی یعنی حرکت به 

سوی بهتر شدن. 
نظریان دو توصیه اصلی خود بــه دانش‌آموزان را این گونه بیــان کرد: میهن‌مان 
را باید با رفتارمان حفظ کنیم؛ با احترام به قانــون، رعایت حقوق دیگران و تلاش 
برای پیشرفت کشــور در ســنگر علم و دانش. میهن‌دوســتی یعنی تلاش برای 

تعالی جمعی. موفقیت فردی خود را در رشد و ســربلندی جامعه ببینیم. آن‌گاه 
روح انقــاب در وجودمان زنــده می‌ماند. مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان 
اصفهان تصریح کرد: همزمان با آیین نواختن زنگ انقلاب در بیش از 5600 واحد 
 آموزشی سراسر اســتان اصفهان، برنامه‌های متنوع فرهنگی در دهه فجر برگزار 

می‌شود.
به گزارش »تســنیم«، در این مراســم از خانواده‌های شــهدای والامقام از جمله 
خانواده شــهید دانش‌آموز آنیلا ابوطالبی، شــهدای جنگ دوازده روزه و شهدای 

حوادث اخیر، تجلیل و قدردانی شد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: فعلًا آماری دقیق و رسمی از دانش‌آموزان و 
معلمان جانباخته در حوادث اخیر اعلام نشده است. به گزارش »ایسنا«، 
علیرضا کاظمی در حاشیه مراســم زنگ انقلاب که در دبیرستان هیئت 
امنایی هاجر منطقه ۱۱ شهر تهران برگزار شــد، گفت: نسل امروز آگاه و 
بیدار اســت و در مقابل تمام توطئه‌های دشمنان ایســتاده و سرافراز، 
شجاع تر و آماده‌تر از گذشــته‌ها، آماده دفاع از جمهوری اسلامی ایران 
است و اگر دشمن تصور کرده ملت ما بعد از ۴۷ سال در مقابله با دنیای 
استکبار شک دارند زهی خیال و تصور باطلی دارند. امروز دانش آموزان 
کاملًا در میدان و در صحنه آماده‌تر از گذشــته می‌بینیم، این پیام دهه 
مبارک فجر و پیام زنگ انقلاب امروز و پیام ۲۲ بهمن به تمام دشمنان 
جمهوری اســامی ایران خواهد بود. وی در پاســخ به سئوال خبرنگار 

»ایسنا« در خصوص آمار فرهنگیان و دانش‌آموزان جانباخته در حوادث 
اخیر افزود: آمار دقیقی هنوز اعلام نشده و قرار است اعلام شود چون در 
شهرها و بخش‌های مختلف این اتفاق افتاده؛ آمار دقیق و رسمی هنوز 

اعلام نشده است.
کاظمی در پاسخ به دیگر سئوال »ایسنا« در خصوص نحوه دلجویی از 
این خانواده‌ها ادامه داد: آموزش و پرورش هماهنگی هایی انجام داده؛ 
به صورت یک تیم کامل تلاش کردیم که از تمام خانواده دانش آموزان و 
خانواده‌های معلمینی که آسیب دیدند سرکشی انجام و بازدید شود و 
مراسمی که مورد نیاز بوده برای آنها برگزار شود. این‌ها کارهایی بوده که با 
هماهنگی در هر شهرستان و در هر منطقه صورت گرفته و می‌گیرد. کاظمی 
در مورد امتناع برخی خانواده‌ها از مدرسه رفتن عده‌ای از دانش‌آموزان به 

دلیل شرایط خاص کشور گفت: چنین چیزی نشنیده‌ام؛ اینکه دشمن 
می‌گوید یک بحث است، اینکه چه اتفاقی می‌افتد بحث دیگری است. 
وی در خصوص تمهیدات آموزش و پرورش بــرای انتقال ارزش‌های 
اسلامی به دانش‌آموزان گفت: فعالیت‌های مختلفی انجام شده، بخش 
زیادی از ارزش‌های انقلاب در کتاب‌های درسی به دانش‌آموزان منتقل 
می‌شود، بخش زیادی در قالب فعالیت‌های فوق برنامه است که در دوره 
جدید از اول مهر امسال با دو بسته محتوایی آماده کرده‌ایم. یک بسته 
تحت عنوان »ایرانمون« که خود این بسته شامل محتواهای بسیار زیادی 
است. ۲۰ بســته کاملًا محتوایی در حوزه‌های مختلف آماده و در دست 
مربیان پرورشی و دانش آموزان مدارس است. بسته دومی که در قالب 

ایرانمون آماده کردیم، مرتبط با ایام ا... دهه مبارک فجر است. 

بیشترین داوطلبان آزمون حفظ تخصصی قرآن کشور از اصفهان بودند ازدواج ۶۴ جوان ارتشی در اصفهان؛ نمایش عشق و اراده در شرایط اقتصادی سخت

نواختن زنگ انقلاب در بیش از 5600 واحد آموزشی استان اصفهان

وزیر آموزش و پرورش:

آمار دقیقی از فرهنگیان و دانش‌آموزان جانباخته در حوادث اخیر اعلام نشده است

با مسئولان
دوشنبه   13  بهمن   1404 / 13  شعبان  1447 /  2   فوریه   2026 / شماره 4537

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن
ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
11/118 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460302011002369 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه شــمس موگویی فرزند جعفر  بشماره 
شناسنامه 1080292438 صادره از اصفهان  در یک قطعه باغ  به مساحت 1738 متر مربع 

پلاک 970  اصلي واقع در بخش 1 محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/28 
م الف: 2109090 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

تحديد حدود اختصاصي
11/119 شــماره نامه: 140485602033004599- 1404/10/21 چون تمامي ششــدانگ 
قطعه زمين محصور  پلاک ثبتي 147 فرعي از 215- اصلي واقع در مزرعه لادریجه جزء 
بخش 11 نطنز که طبق ســوابق و پرونده ثبتي به نام آقای محمد جواد فرزانه پی فرزند 
قلی در جریان ثبت ميباشــد و عمليات تحدید حدود قانوني آن به عمل نيامده اســت. 
اینک بنا به دســتور قســمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1404/12/23  ساعت 10  در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد لذا به موجب این آگهي به کليه مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت 
مقرر در این آگهي در محل حضور یابند و اعتراضات مالکيــن یا مجاورین مطابق ماده 
 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا ســی روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار:1404/11/13  م الف: 2110419 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک نطنز

تحديد حدود اختصاصي
11/120 چون تحدید حدود ششــدانگ عمــارت پلاک ثبتي 900  فرعــي از 13 اصلي 
واقــع در  بخش 3 حــوزه ثبتي خوانســار که طبــق ســوابق و پرونده ثبتــي  به نام 
شمســی ســادات آقا ميری فرزند مرتضــی و غيــره در جریان ثبت اســت و عمليات 
تحدید حــدود قانونــي آن به عمل نيامده اســت. اینک بنا به دســتور قســمت اخير 

مــاده 15 قانون ثبت و طبــق تقاضــاي نامبرده تحدید حــدود پلاک مرقــوم در روز 
چهارشنبه مورخ 1404/12/13 ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، 
لذا به موجب ایــن آگهي به کليه مجاوریــن اخطار مي گردد که در روز و ســاعت مقرر 
در این آگهي در محل حضور یابنــد و اعتراضات مالکين یا مجاوریــن مطابق ماده 20 
 قانون ثبت از تاریــخ تنظيم صورت مجلس تحدیــدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. 
تاریخ انتشار: 1404/11/13 م الف: 2075869 حبيب اکبري رئيس ثبت اسناد و املاک 

خوانسار  
فقدان سند مالکیت

11/121 فقدان ســند مالکيت پلاک 9 فرعی از 1390 اصلی بخش 1  ، محسن ولی بک 
فرزند اسمعيل باستناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده 
مدعی است که تمامت ششدانگ پلاک 9 فرعی از 1390 اصلی در گلپایگان بخش 1 که 
در صفحه 365 دفتر 222 املاک بنام محسن ولی بک فرزند اسمعيل ثبت و سند صادر و 
تسليم گردید و معامله دیگری هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بين رفتن سند: 
اسباب کشی ازبين رفته/ مفقود شده است چون در خواست صدور المثنی سند مالکيت 
 نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئين نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شــود که هر کس مدعی انجام معامله غير از آنچه در این آگهی ذکرشده( نسبت به 
آن یا وجود سند مالکيت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره 

مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نماید 
تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشــود المثنی سند مالکيت مرقوم صادر و به 
متقاضی تسليم خواهد شد. م الف: 2107351  محمد سلمانی مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک گلپایگان از طرف الهه نادری
افراز

11/122 در اجرای درخواست افراز خواهان بانک پاسارگاد به نمایندگی خانم بهار فضائلی 
فرزند محمد جواد به شــماره وارده 140485602010011545 مورخ 1404/10/22 نسبت به 
سهم مشاعی خود از پلاک ثبتی 3625/12 واقع در بخش 1 گلپایگان نامبرده اعلام داشته 
به مالک مشاعی آقایان و خانم ها محمد زهری فرزند محمدرضا، محمد تقی حاجی علی 
فرزند محمد، ســهيلا خوبان فرزند محمد علی، سيد علی شــریعت فرزند سيد حسين 
دسترسی نداشــته و از آدرس نامبرده نيز اطلاعی ندارد لذا بدینوســيله اعلام می گردد 
عمليات افراز پلاک مذکور در مورخ 1404/12/13 راس ساعت 9/30 صبح در محل وقوع 
 پلاک انجام می گردد فلذا چنانچه مخاطب مذکور یا اشخاص دیگری به موضوع معترض
 می باشند در وقت مقرر در محل پلاک حاضر گردند عدم حضور مانع رسيدگی نخواهد 
بود. م الف: 2110896 محمد ســلمانی رئيس اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 

گلپایگان



گزینه جذاب جایگزینی بنزما در الاتحاد
مدیریت الاتحاد در پی تقویت تیم خود است آن هم با توجه به تنش در رابطه با مهاجم فرانسوی، کریم 
بنزما، غیبت‌های مکرر او و رد پیشنهاد تمدید قرارداد این بازیکن. به گزارش »ایسنا«، بر اساس گزارش 
روزنامه »فیچاخس«، مدیریت باشگاه الاتحاد به دقت لامین یامال، ستاره جوان بارسلونا را زیر نظر 
دارد و آماده ارائه پیشنهادی بزرگ برای متقاعد کردن او به انتقال به لیگ عربستان است. این گزارش 
اضافه می‌کند که لامین یامال دوباره با قدرت به کانون توجه بازار نقل و انتقالات بین‌المللی بازگشته و 
به هدف اصلی باشگاه الاتحاد تبدیل شده است. این باشگاه قصد دارد پیشنهادی تاریخی به ارزش 
حدود ۳۰۰ میلیون یورو برای جذب او ارائه دهد. مدیریت الاتحاد، یامال را بازیکن ایده‌آل برای پروژه 
جدید خود می‌داند؛ زیرا او از مهارت فنی بالا و تأثیر جهانی برخوردار است که با استراتژی باشگاه برای 

جذب بازیکنان قادر به جلب توجه بین‌المللی و تقویت جایگاه خود در عرصه جهانی همسو است.
اما مدیریت بارســلونا در حال حاضر هیچ برنامه‌ای بــرای مذاکره درباره خروج یامــال ندارد و او را 
بازیکنی غیرقابل جایگزین می‌داند. همچنین، هیچ مذاکره رســمی در این زمینه حداقل در مرحله 
کنونی آغاز نخواهد شد. یامال در فصل جاری در 19 بازی لیگ اســپانیا، 9 گل زده و ۹ پاس گل داده 
است. قرارداد او با بارسلونا تا سال ۲۰۳۱ ادامه دارد و او یکی از ستارگان برجسته لایگا در سال‌های اخیر 
محسوب می‌شود. یامال با وجود ۱۸ سال سن، از مهارت فوق‌العاده، بلوغ قابل توجه و توانایی گلزنی 
شگفت‌انگیزی برخوردار است که هواداران را متحیر کرده است. خود این بازیکن جوان و بااستعداد 
تمایلی به ترک لیگ اسپانیا ندارد و در بارسلونا احســاس راحتی می‌کند. او یکی از ارکان اصلی تیم 
است و می‌داند که رشد ورزشی‌اش وابســته به ادامه رقابت در بالاترین سطح اروپا است و به همین 

خاطر بعید است که آبی اناری ها را ترک کند.

ناکام‌ترین خرید بایرن به رم می‌رود!
بر اساس ادعای فابریزیو رومانو، مدیران رم به شدت در حال کار روی پروژه انتقال برایان ساراگوسا 
هستند؛ وینگر تکنیکی که تحت مالکیت بایرن مونیخ قرار دارد اما به صورت قرضی در سلتاویگو توپ 
می‌زند. به گزارش »ورزش سه«، بر اساس اطلاعات منتشر شده، باشگاه رم موفق شده است بر سر 
تمامی جزئیات شــخصی و قرارداد با این بازیکن به توافق کامل برسد. ساراگوسا که سبک بازی در 
سری A را دوســت دارد حالا منتظر نتیجه مذاکرات نهایی بین دو باشگاه است. در واقع، نیمی از راه 
طی شده و حالا توپ در زمین مدیران رم و بایرن مونیخ است تا بر سر جزئیات جدایی او از سلتاویگو 
و انتقال به المپیکو به توافق برسند. ساراگوسا در فصل جاری عملکرد قابل قبولی داشته و در ۲۶ بازی 
برای سلتاویگو، آمار ۲ گل و ۴ پاس گل را از خود به جای گذاشته است. این وینگر سرعتی که تا تابستان 
۲۰۲۹ با مونیخی‌ها قرارداد دارد با برچسب قیمتی ۱۰ میلیون یورو ارزش‌گذاری شده است. باید دید 
آیا رم می‌تواند با نهایی کردن این انتقال، جانی دوباره به خط حمله خود ببخشد یا بایرن مونیخ برای 

انتقال این استعداد جوان به پایتخت ایتالیا سنگ‌اندازی خواهد کرد؟

علت علاقه هافبک هلندی بارسا به الچه 
فرانکی دی یونگ یکی از چهره‌های شــاخص پیروزی بارســلونا مقابل الچه بود. او با ارسال پاس 
گل برای فران تــورس روی گل دوم نقش‌آفرینی کرد. به گزارش »ورزرش ســه«، هافبک هلندی 
بارسا گفت: »ما به‌ عنوان یک تیم به رشدمان ادامه می‌دهیم که بسیار مهم است اما هنوز به حداکثر 
سطح‌مان نرسیده‌ایم. معمولًا بازیکنانی داریم که خوب تمام‌کننده هستند. ممکن است در یک بازی 
موقعیت‌هایی را از دست بدهید اما مهم‌ترین مسئله این اســت که در حال خلق موقعیت هستیم. 
معمولًا تیم‌ها مقابل ما عقب می‌نشینند اما الچه تیمی بسیار شجاع است. آنها خوب بازی می‌کنند 
و همین فوتبال را برای هواداران سرگرم‌کننده‌تر می‌کند. من بازی باز را دوست دارم چون فضا بیشتر 
است اما وقتی کنترل بازی دست ماست هم لذت می‌برم. اگر برنده شویم، از مسابقه لذت خواهم 

برد.«

خبر روز

ابهام در اعزام 
پینگ‌پنگ‌بازان ایران به 
مسابقات قهرمانی جهان

3 ماه دیگر فینال مسابقات تیمی تنیس 
روی میز قهرمانی جهــان در لندن برگزار 
می شــود، رویدادی که ملی پوشــان مرد 
و زن ایران ســهمیه حضور در آن را کسب 
کرده اند اما هنوز مشخص نیست اعزام به 
این مســابقات انجام خواهد شد یا نه! به 
گزارش »مهر«، تیم های ملی تنیس روی 
میز مردان و زنان مهرماه گذشته از حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا، سهمیه شرکت 
در فینال رقابت های تیمی قهرمانی جهان 
را کسب کردند. این مسابقات اردیبهشت 
ســال آینده با حضور ۶۴ تیــم در هر یک 
از بخش های مردان و زنــان به میزبانی 
لندن برگزار می شــود. هفته گذشــته هم 
قرعه کشی مسابقات با لحاظ شدن حضور 
ایران انجام شد این در حالی است که اعزام 
ملی پوشان ایران به لندن هنوز به قطعیت 
نرســیده اســت. حضور تیم های ملی در 
رقابت های بین المللی منوط به موافقت 
شــورای برون مرزی وزارت ورزش است. 
فدراسیون تنیس روی میز موضوع اعزام 
تیم های ملی مــردان و زنان این رشــته 
به رقابت های تیمــی قهرمانی جهان را به 
شــورای مرزی اطلاع رســانی کرده است 
اما خبرنگار »مهر« کســب اطلاع کرده که 
این شورا در نشست های اخیر خود حتی 
موضوع اعزام را بررسی هم نکرده است چه 
برســد به اعلام نظر در مورد آن و به همین 
دلیل تاکنــون اقدامی بــرای اخذ ویزای 
اعزام پینگ پنــگ بازان به لنــدن انجام 

نشده است.
این شــرایط حضور قطعی تیم های ملی 
تنیس روی میز مردان و زنان در مسابقات 
۲۰۲۶ تیمی قهرمانی جهان را با ابهام مواجه 
کرده است مگر اینکه در نشست های آتی 
شورای برون مرزی موافقت قطعی برای 
این اعزام مطرح شود که این در این صورت 
هم باید بازه زمانی باقــی مانده برای اخذ 

ویزا و به نتیجه رساندن آن مدنظر باشد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 ذوب آهن- فجرسپاسی، امروز در فولادشهر

امید گاندوها به امیدیان

امروز ذوب‌آهن با مربی تازه نفســش در فولادشهر پذیرای فجرسپاسی 
خواهد بود؛ تیمی که شاید روی کاغذ جزو مدعیان محسوب نشود اما با 
عرض اندام در برابر مدعیان در مستطیل سبز ثابت کرده دستکم گرفتن 
آن کار دست رقبا می دهد. این تیم شیرازی پس از چندی دوری از لیگ 
برتر، در فصل جاری با هدایت پیروز قربانی دوباره به ســطح اول فوتبال 
باشگاهی ایران بازگشته و تا به اینجای رقابت ها، فراتر از انتظارات ظاهر 
شده اســت. بهترین شــاهد بر این مدعا هم آنکه فجر در دور رفت لیگ 
بیست و پنجم سرخپوشان تبریزی و تهرانی را متوقف کرده و دور برگشت 
را نیز با غلبه بر پرسپولیس استارت زده و حالا با 24 امتیاز از 18 بازی در 
رده هشتم جدول ایستاده است. شــاگردان پیروز در صورت پیروزی در 
دیدار امروز می توانند خود را تا رده ششــم جدول هم بالا بکشند؛ البته 
در صورت لغزش ملوان و چادرملو در مصــاف با تیم های مدعی گل گهر 

و پرسپولیس. 
اما تیم میزبان با شــرایطی کاملًا متفاوت نســبت به مهمان شــیرازی 
 خود پای به این آوردگاه می‌گذارد. سبزپوشــان اصفهانــی در لبه پرتگاه 
ایستاده اند و دیگر فرصتی برای از دست دادن امتیاز ندارند. ذوبی ها که 
تا به اینجای رقابت ها با سکانداری قاسم حدادی فر جایگاهی بهتر از رده 
14 جدول به دست نیاورده اند برای فرار از بحران دست به دامن تغییر روی 
نیمکت شده اند. آنها با سپردن سکان هدایت گاندوها به جلال امیدیان، 
امیدوارند بتوانند خود را از جمع فانوس به دستان جدا کنند. اما این مربی 
تازه نفس که امروز برای نخستین بار ردای سرمربیگری ذوب‌آهن را بر تن 

خواهد کرد؛ مأموریتی دشوار در برابر فجرسپاسی در پیش دارد. 

با توجه بــه جایگاه ذوبی ها در جــدول لیگ، جلال امیدیــان در اولین 
مأموریت خود در ذوب آهن نه زمان کافی برای آزمــون و خطا دارد و نه 
مجالی برای کســب  تجربه در این کسوت؛ چرا که کســب 3 امتیاز این 
دیدار برای تیم او از نان شب واجب تر اســت. پربیراه نیست اگر مدعی 
شویم غلبه بر شــاگردان پیروز حتی اگر منجر به بهبود جایگاه گاندوها 
نشود، حداقل می تواند اعتمادبه‌نفس را به سبزوسفیدپوشان اصفهانی 
بازگرداند و بر همین اســاس مربی تازه وارد ذوبی ها محکوم به عبور از 

اولین خوان خود در این عرصه است. 
ضعف خط دفاعی تیم پیروز تنها روزنه امید تیم امیدیان در مصاف امروز 
خواهد بود؛ چرا که فجر سپاسی با وجود عملکرد قابل دفاع در لیگ در امور 
دفاعی آسیب پذیر و پراشتباه ظاهر شده است؛ دریافت 21 گل در 18 بازی 
یعنی میانگین 1.1گل خورده در هربازی و قرار گرفتن در رده دوم بدترین 
خط دفاعی لیگ 25 بهترین شاهد بر این مدعاست. ذوب آهن امروز باید 
هرطور شده از پاشنه آشــیل حریف بهره ببرد تا بلکه با فروریختن سنگر 

فجر پس از 8 هفته طعم پیروزی را بچشد. 
نیل به این مهم برای گاندوها بسیار دشوار خواهد بود چه اینکه سبزپوشان 
 اصفهانی در فاز تهاجمی، یکی از فصل های کم فروغ خود را پشــت سر 
می گذارند؛ آنها تا به اینجای کار با 9 گل زده در 18 بازی بدترین خط آتش 
لیگ 25 را به خــود اختصاص داده اند، عملکردی ضعیــف تر از دو تیم 
انتهایی جدول که اگر قوت گاندوها در خط دفاع نبود چه بســا الان این 
تیم در رده شانزدهم جدول دست و پا می زد. در سوی مقابل اما مهمان 
شیرازی ذوب یکی از برتری خطوط حمله لیگ را به خود اختصاص داده 

است. فجر در 18 مســابقه 20 بار موفق به فروریختن سنگر رقبا شده و 
در کنار سپاهان و پرســپولیس و پس از تراکتور و استقلال در رده چهارم 

برترین خطوط حمله لیگ ایستاده است.
با همه اینهــا، همین تقابل ضعف ها می تواند بــرگ برنده ذوب‌آهن در 
جدال امروز باشــد؛ چرا که فجر برای بازی تهاجمی تر، ناچار به ریسک 
است و این دقیقاً همان فضایی اســت که ذوب‌آهن می‌تواند از آن بهره 
ببرد. گاندوها اگر بتواند استحکام دفاعی خود را حفظ و از ضربات سریع 
در انتقال توپ به محوطه جریمه حریف اســتفاده کنند، شانس نفوذ به 
دیوار دفاعی متزلزل فجر را خواهند داشــت. هرچند فجرسپاسی تیمی 
جسور و خطرناک اســت و خط حمله‌ این تیم که در نیم فصل با افزوده 
شدن مهدی شریفی و سجاد آشوری قوی تر هم شــده می تواند برای 
هر حریفی دردسرساز شود اما شرایط بحرانی ذوب‌آهن و الزام این تیم 
به برد، گاندوها را به باتلاق مرگ و زندگی کشانده است و آنها برای رهایی 
از این مهلکه انگیزه دوچندانی برای زمینگیر کردن مهمان شیرازی خود 
در فولادشــهر دارند. جلال امیدیان امروز چاره ای جــز پیروزی ندارد و 
همین الزام به کسب 3 امتیاز، اگر درست مدیریت شود، می تواند کلید 
موفقیت سبزپوشان اصفهانی باشد و ورق را به نفع میزبان برگرداند. باید 
 منتظر ماند و دید جانشــین حدادی فر که تجربه مربیگری در تیم های 
ذوب آهن، سپاهان، گل گهر و چادرملو را در کارنامه دارد می تواند از اولین 
خوان خود در عرصه سرمربیگری به سلامت عبور کند و ذوبی ها را روی 
دور برد بیاندازد یا اینکه شــاگردان پیروز همچون دیدار رفت با گاندوها 

پیروز میدان نام خواهند گرفت؟

سرمربی سابق ذوب آهن: 

رفتم ولی اصولم را زیر پا نگذاشتم
سرمربی ســابق ذوب آهن می‌گوید قبل از پایان همکاری، انتظاراتی غیر فنی و خارج از چارچوب 
حرفه‌ای پیرامونش مطرح شده است. به گزارش »ورزش سه«، قاسم حدادی‌فر درباره نقطه شروع 
همکاری خود با ذوب آهن گفت: »پیش از پذیرش مسئولیت، در جلسات متعدد با مدیران باشگاه 
و کارخانه به‌صراحت اعلام کردم که با توجه به سطح بودجه و امکانات موجود، امکان بستن تیمی 
هم‌تراز با مدعیان لیگ برتر وجود ندارد و مســیر منطقی، تکیه بر ظرفیت‌های آکادمی و بازیکنان 
جوان است. بر همین اساس، از ابتدا برنامه‌ای سه‌ساله و مرحله‌به‌مرحله ارائه شد؛ برنامه‌ای کاملًا 

کارشناسی‌شده که نیازمند صبر، ثبات و زمان برای به ثمر نشستن بود.«
او در این باره توضیــح داد: »در طول فصل، تعدادی از بازیکنان جوان برای نخســتین‌بار در فضای 
پرفشــار لیگ برتر به میدان رفتند. این بازیکنان سرمایه‌های واقعی باشــگاه در سال‌های آینده 
هستند و اعتقاد دارم ثمره این مسیر، نه صرفاً در نتایج کوتاه‌مدت، بلکه در آینده ذوب‌آهن نمایان 

خواهد شد.«
حدادی‌فر در پاسخ به اینکه از شرایط ذوب آهن خبر داشته و هدایتش را برعهده گرفته، گفت: »از 
ابتدا می‌دانســتم که در فضای نتیجه‌گرای فوتبال ایران، کار زیربنایی و ساختن یک مسیر پایدار، 
هزینه دارد و این هزینه گاه متوجه اعتبار شخصی سرمربی می‌شود؛ با این حال، چون خود را فرزند 
این باشگاه می‌دانم، هرگز منافع شخصی را بر منافع ذوب‌آهن ترجیح ندادم و با تمام توان در این 

مسیر ایستادم.«
او در واکنش به اینکه آیا از آنچه اتفاق افتاد دلخور شده یا نه، تأکید کرد: »اگر تأسفی وجود دارد، نه 
بابت خودم، بلکه بابت این است که نقش مدیریت تخصصی و باتجربه در موفقیت یک مجموعه، 
آن‌گونه که باید مورد توجه قرار نگرفت. تاریخ این باشگاه نشــان داده که حتی با امکانات و بودجه 
محدود اما با تصمیم‌سازی درست و مدیریت آگاهانه، می‌توان به بالاترین سطوح قاره‌ای و افتخارات 
بزرگ دست یافت. بی‌توجهی به این اصل مهم، مسیر کار اصولی و پایدار را با چالش مواجه می‌کند 

و فرصت‌های ارزشمند را از باشگاه می‌گیرد.«
ســرمربی ســابق ذوب آهن در دفاع از برنامه خودش در تیم گفت: »در خصوص کیفیت فنی این 
مسیر، قضاوت را باید به کارشناسان سپرد. نوع فوتبال تیم، اعتماد به جوانان و میزان موقعیت‌سازی 
،مومنتوم بازی ، شاخص‌هایی روشن هستند که نشان می‌دهد این مسیر از نظر فنی، مسیر درستی 
بوده است؛ مسیری که ادامه آن نیازمند حمایت مدیرانی آگاه، مســتقل و بدون نگرانی از جایگاه 

مدیریتی است.«
حدادی‌فر درباره دلایــل جدایی خود اینطور گفــت: »لازم می‌دانم توضیح دهم کــه در مقاطعی، 
انتظاراتی غیر فنی و خارج از چارچوب حرفه‌ای فوتبال مطرح شد؛ مسائلی که ارتباطی با منطق فنی، 
اصول مربیگری و روح ورزش نداشت. افرادی که من را می‌شناسند، به‌خوبی می‌دانند که همواره 
تلاش کرده‌ام در چارچوب عرف، اخلاق و سلامت ورزش حرکت کنم و حاضر نبوده‌ام برای حفظ یک 

جایگاه، از اصول حرفه‌ای خود عبور کنم.«
حدادی‌فر توضیحاتش را اینطور تکمیل کرد: »پس از تغییر مدیریت باشگاه در نیم‌فصل، این اختلاف 
نگاه پررنگ‌تر شد و هم‌زمان اصراری از سوی مدیریت جدید و فردی غیر ورزشی و خارج از باشگاه 
برای اضافه شدن آقای جلال امیدیان به عنوان یکی از دستیارانم مطرح شد؛ موضوعی که با مدل 
کاری و استقلال حرفه‌ای من هم‌خوانی نداشت. حتی پیش از دیدار مقابل استقلال، به من اعلام 
شد که صرف‌نظر از نتیجه آن مسابقه، ادامه همکاری مشروط به پذیرش این خواسته خواهد بود. در 
چنین شرایطی، ترجیح دادم به اصول حرفه‌ای خود پایبند بمانم و راهی را انتخاب کنم که با باورها 
و شیوه کاری‌ام سازگارتر اســت؛ هرچند هزینه آن، پایان همکاری باشد و در نهایت، نپذیرفتن این 
رویکردها به پایان همکاری انجامید.« قاســم حدادی‌فر گفت: »تأکید می‌کنم که ذوب‌آهن خانه 
من بوده و خواهد بود. برای این باشــگاه، هوادارانش و همه کسانی که با دلسوزی برای آن تلاش 
 می‌کنند، همواره آرزوی روزهای بهتر دارم و امیدوارم این مجموعه بزرگ، در مســیر شایسته خود 

قرار گیرد.« 

مستطیل سبز

با توجه به جایگاه ذوبی ها در جدول لیگ، جلال 
امیدیان در اولین مأموریت خود در ذوب آهن نه زمان 
کافی برای آزمون و خطا دارد و نه مجالی برای کسب 
تجربه در این کسوت؛ چرا که کسب 3 امتیاز این دیدار 

برای تیم او از نان شب واجب تر است

دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷

رونالدو ۶۰۰ مبارز UFC را 
شکست داد

رونالدو در سال ۲۰۲۵ درآمد ۲۶۰ میلیون 
دلاری داشــته تا پردرآمدترین ورزشــکار 
جهان لقب بگیرد. برای اولین بار در تاریخ، 
درآمد یک فوتبالیست از درآمد ۶۰۰ مبارز 
UFC بیشتر می‌شود. درآمد تمام مبارزان 
این سازمان ورزشی جهان ۲۱۰ میلیون دلار 
در سال ۲۰۲۵ بوده که ۵۰ میلیون دلار کمتر 

از درآمد سالیانه کریس است.

کارشــناس و مربی ســابق تیم ملی هندبال گفت:‌ فکر نمی‌کنم برای بازی‌های 
آسیایی، رافائل مؤثر باشد و باید فدراسیون به فکر تغییر سرمربی باشد.

حمید صادق شاه‌نشین در خصوص عملکرد تیم ملی هندبال ایران در مسابقات 
قهرمانی آســیا و راه نیافتن به جمع 8 تیم نهایی، در گفت و گو با »ایسنا«، اظهار 
کرد: در این دوره در گروه سختی قرار داشتیم اما به نظر من صعود از این گروه هم 

غیر ممکن نبود.
صادق شاه‌نشین در خصوص عملکرد رافائل کاستیو و ادامه فعالیتش در تیم ملی 
هندبال برای بازی‌های آسیایی نیز گفت: رافائل در دو مسابقه کشورهای اسلامی 
و مسابقات قهرمانی آسیا در کنار تیم بود. در ریاض ترکیب کاملی در اختیار او نبود 
و بازیکنان لژیونر نبودند اما در کویت تیم کامل بود و بازیکنان عالی بازی کردند. 
عملکرد بازیکنان ما برابر ژاپن بی‌نقص بود، حالا شاید در دقایقی نقص‌هایی هم 

داشتند اما در کل خوب بودند. عملکرد کادر فنی و در راس آن رافائل در تاکتیک‌های 
مختلف خوب نبود. 

او افزود: فکر نمی‌کنم برای بازی‌های آسیایی رافائل مؤثر باشد و باید فدراسیون به 
فکر تغییر باشد. البته این نظر من است و تصمیم گیرنده نهایی فدراسیون است. 
احتمالًا در بازی‌های آسیایی لژیونرها را در اختیار نداریم. اگر رافائل که با ترکیب 
کامل در آســیا نتیجه نگرفته، بخواهد بدون لژیونر در ناگویا باشد همه فرصت‌ها 
را از دست می‌دهیم. کارشناس هندبال در پایان گفت: فدراسیون هر چه در توان 
داشت برای این تیم گذاشت. اردوها و دیدارهای تدارکاتی برون مرزی خوبی برای 
ملی‌پوشان در کشورهای مختلف در نظر گرفت و تیم با آمادگی خوبی به مسابقات 
اعزام شد که هزینه سنگینی برای فدراسیون داشت. حق تیم ملی هم بود که نتیجه 

بگیرد اما متأسفانه نشد.

مربی سابق تیم ملی هندبال:

ایران در ناگویا با رافائل به نتیجه نمی‌رسد

زسکا با درخشش لژیونر ایرانی صدرنشین شد
تیم زسکا صوفیه با درخشش ستاره ایرانی، در رقابت‌های لیگ بلغارستان به یک پیروزی مهم دست یافت.

به گزارش »فارس«، محمدرضا بیک، لژیونر تیم زســکا صوفیه در دیداری حساس در رقابت‌های لیگ برتر 

والیبال بلغارســتان نقش بی‌بدیلی در پیروزی تیمش ایفا کرد. زســکا که این روزها فصل خوبی را سپری 

می‌کند، در اولین ســت بازی مقابل بروئه با نتیجه ۲۵-۲۱ شکســت خورد، اما با رهبری بیک و 

نمایش فوق‌العاده‌اش در ســت‌های بعدی، توانســت به راحتی به بازی بازگردد و سه 

ست بعدی را با نتایج ۲۵-۱۹، ۲۵-۱۹ و ۲۵-۱۸ به نفع خود تمام کند. این پیروزی 

ارزشمند، به زسکا 3 امتیاز حیاتی داد و باعث شد این تیم با ۳۲ امتیاز به صدر جدول 

لیگ برتر بلغارستان صعود کند. 

محمدرضا بیک در این دیدار با کسب ۲۱ امتیاز، نه تنها عنوان بهترین بازیکن میدان را از 

آن خود کرد، بلکه در بازگشت تیمش به بازی و کسب پیروزی نقش اصلی را ایفا کرد.

مرضیه غفاریان



تفکیک ۲۰ درصدی پسماند و حرکت به‌سوی مدیریت 
هوشمند زباله در منطقه ۱۲ اصفهان

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان با اشاره به تولید روزانه بیش از ۸۵ تن پسماند در این منطقه گفت: 
با اجرای برنامه‌های آموزشی، نظارتی و بهره‌گیری از سامانه‌های هوشمند دانش‌بنیان، روند تفکیک 
از مبدأ و مدیریت پسماند در منطقه ۱۲ در مسیر بهبود و ارتقا قرار گرفته است. عباسعلی علی‌خاصی 
در گفت‌وگو با »ایمنا« با تشریح وضعیت مدیریت پسماند در این منطقه اظهار کرد: متوسط تولید 
روزانه پسماند در منطقه ۱۲ حدود ۸۵ هزار و ۸۰ کیلوگرم است که از این میزان، حدود ۵۶ هزار و ۷۹۰ 
کیلوگرم زباله شــبانه و ۱۴ هزار و ۵۸۰ کیلوگرم مربوط به ضایعات فضای سبز است. وی افزود: در 
حال حاضر حدود ۲۰.۲ درصد از پسماند تولیدی منطقه تفکیک می‌شود که این عدد نتیجه اجرای 
هم‌زمان برنامه‌های آموزشی، نظارتی و استفاده از ابزارهای نوین در حوزه مدیریت پسماند است. 
مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان با اشاره به برنامه‌های اجرایی برای کاهش تولید پسماند و افزایش 
بازیافت گفت: نصب دوربین‌های مداربسته در ایســتگاه‌های جمع‌آوری زباله به‌منظور شناسایی 
متخلفان، اجرای آموزش‌های محله‌محور و ارتقای نظارت میدانــی از جمله اقدامات مؤثر در این 
حوزه بوده است. نصب بنرهای آموزش شهروندی در ســطح منطقه، جانمایی تابلوهای محیطی 
در ورودی ایستگاه‌های مترو شهید علیخانی و مفتح، همچنین استفاده از کانکس‌های آموزشی 
سیار و اجرای نمایش‌های خیابانی با محوریت تفکیک پســماند، از دیگر برنامه‌هایی است که با 
هدف فرهنگسازی در حال اجراست. وی با تأکید بر نقش آموزش مستقیم شهروندان تصریح کرد: 
آموزش‌های چهره‌به‌چهره در محیط‌های پرتردد همچون مســاجد، مدارس، فرهنگسراها و مراکز 
عمومی، توزیع بروشورهای آموزشی، ارائه تقویم‌های اطلاع‌رســانی و معرفی نرم‌افزارهای مرتبط 
با مدیریت پسماند، از جمله اقداماتی اســت که برای جلب مشارکت عمومی دنبال می‌شود. مدیر 
منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان درباره همکاری با بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت‌های نوآورانه 
گفت: در این منطقه از نرم‌افزارهای دانش‌بنیان ابلاغی از سوی سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اصفهان همچون »اصپاک« و »سامانه ندارگان« اســتفاده می‌شود که نقش مهمی در جمع‌آوری 
هوشمند بازیافت، شناسایی مشاغل پرزباله و نقاط پرتراکم مسکونی دارند. علی‌خاصی خاطرنشان 
کرد: حرکت به سمت مدیریت هوشمند پسماند، کاهش تخلفات زیست‌محیطی و افزایش مشارکت 
شهروندان، از اولویت‌های اصلی منطقه ۱۲ است و تلاش می‌شود با تداوم آموزش و بهره‌گیری از 

فناوری‌های نوین، سهم تفکیک از مبدأ در این منطقه افزایش یابد.

پاسخ به دغدغه‌های ایمنی شمال اصفهان با توسعه 
زیرساخت‌های مدیریت بحران در منطقه ۷

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: یکی از اولویت‌های اصلی مناطق شهری، کاهش دغدغه‌های 
مردم است و این دغدغه‌ها به‌ویژه در شرایط بحران اهمیت مضاعفی پیدا می‌کنند؛ در این راستا دو 
اتفاق بسیار خوب در منطقه ۷ اصفهان به وقوع پیوسته است، نخستین مورد، مربوط به بحث احداث 
ایستگاه آتش‌نشانی است. مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: منطقه ۷ در گذشته 
ایستگاه آتش‌نشانی نداشــت؛ این کمبود به‌ویژه با توجه به وجود ساختمان‌های مرتفع در شمال 
شهر، به یک دغدغه جدی برای ساکنین تبدیل شده بود که با احداث ایستگاه آتش‌نشانی جدید و 
تجهیز آن به نردبان بزرگ و بلند شهری، این مشکل رفع شده است. وی تصریح کرد: این ایستگاه که 
در میدان حج احداث و به بهترین امکانات مجهز شده است، اکنون می‌تواند به عنوان یکی از بهترین 
ایستگاه‌های شهری در منطقه ۷ معرفی شــود؛ اتفاق دوم، استقرار ساختمان مدیریت بحران کل 
شهر اصفهان در همین منطقه است که وجود این مرکز در منطقه ۷ بی‌شک بخشی از مخاطرات این 
ناحیه را کاهش می‌دهد. سلطان‌آقایی خاطرنشان کرد: علاوه بر این، اقدامات دیگری نیز در حوزه 
ترافیک توسط مسئولان منطقه انجام شده است؛ هدف از این اقدامات، افزایش تاب‌آوری شهری 
و کاهش نگرانی‌های مردم در زمان‌های بحران بوده است. این پروژه‌ها در مجموع سعی در ایجاد 

احساس امنیت و آرامش بیشتر برای شهروندان دارند.

معاون فرهنگی شهردار اصفهان: امانت کتاب در کتابخانه‌های شهرداری اصفهان به ۸۳۳ هزار نسخه رسید

شهرِ کتابخوان ها

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شــهرداری اصفهان با تشــریح عملکرد کتابخانه‌های شــهرداری در 

هشت‌ماهه سال جاری از رشد قابل توجه اعضای سالن‌های مطالعه، 

افزایش اعضای کتابخانه و ثبت بیش از ۸۳۳ هزار امانت کتاب خبر داد.

کمال حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشــاره به روند عملکرد 

کتابخانه‌هــای شــهرداری اصفهان اظهار کرد: بررســی آمــار اعضای 

سالن‌های مطالعه نشان می‌دهد که این مراکز فرهنگی با وجود فراز و 

نشیب‌های مقطعی، در سال‌های اخیر با استقبال گسترده شهروندان 

روبه‌رو شده و روندی رو به رشد را تجربه کرده‌اند.

وی با بیان اینکه تعداد اعضای ســالن‌های مطالعه در سال ۱۳۹۶ بالغ 

بر ۷۱ هزار و ۵۵۵ نفر بوده اســت، افزود: این عدد در سال ۱۳۹۷ به ۶۹ 

هزار و ۳۲ نفر و در ســال ۱۳۹۸ به ۵۲ هــزار و ۵۶۴ نفر کاهش یافت، 

 اما در سال ۱۳۹۹ با ثبت ۲۳ هزار و ۹۳۸ نفر به پایین‌ترین سطح خود 

رسید. معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداری اصفهان با تأکید بر بازگشت روند صعودی خاطرنشان 

کرد: تعداد اعضای سالن‌های مطالعه در سال ۱۴۰۰ به ۳۶ هزار و ۲۶۷ 

نفر افزایش یافت و در سال ۱۴۰۱ با جهشی قابل توجه به ۸۳ هزار و ۲۹۶ 

نفر رسید که این روند در سال‌های بعد نیز حفظ شد.

حیدری گفت: در ســال ۱۴۰۲ تعداد اعضای سالن‌های مطالعه به ۸۸ 

هزار و ۴۴۷ نفر رسید و در سال ۱۴۰۳ نیز ۸۳ هزار و ۴۱۵ نفر از شهروندان 

عضو این سالن‌ها بودند، به‌طوری‌که در هشت‌ماهه سال ۱۴۰۴ تعداد 

اعضا به ۸۷ هزار و ۳۰۲ نفر افزایش یافته است.

وی با اشــاره به آمار اعضــای کتابخانه‌هــا ادامه داد: تعــداد اعضای 

کتابخانه‌های شهرداری اصفهان در ســال ۱۳۹۶ برابر با ۴۶ هزار و ۳۰۱ 

نفر بوده و این رقم در سال ۱۳۹۷ به ۴۷ هزار و ۹۴۵ نفر افزایش یافته 

 است، در حالی که در سال ۱۳۹۸ با رشد قابل توجه به ۷۳ هزار و ۱۸۶ نفر

 رسید.

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شهرداری اصفهان خاطرنشــان کرد: در ســال ۱۳۹۹ به دلیل شرایط 

خاص، تعداد اعضای کتابخانه‌ها به ۲۳ هزار و ۲۳۴ نفر کاهش یافت، 

اما در ســال ۱۴۰۰ این عدد به ۵۵ هزار و ۳۶۲ نفــر افزایش پیدا کرد و 

مسیر رشد دوباره آغاز شد. حیدری گفت: تعداد اعضای کتابخانه‌ها در 

سال ۱۴۰۱ به ۵۶ هزار و ۱۰۰ نفر، در ســال ۱۴۰۲ به ۶۴ هزار و ۲۶۷ نفر و 

در سال ۱۴۰۳ به ۶۵ هزار و ۳۱۲ نفر رسید و در هشت‌ماهه سال ۱۴۰۴ 

نیز ۷۳ هزار و ۲۰۰ نفر به‌عنوان عضو کتابخانه‌های شــهرداری اصفهان 

ثبت شده‌اند. 

وی با اشاره به آمار امانت کتاب افزود: تعداد امانت کتاب در سال ۱۳۹۶ 

بالغ بر ۳۰۹ هزار و ۸۲۹ نســخه بوده و این عدد در سال ۱۳۹۷ به ۳۵۴ 

هزار و ۳۱۰ نسخه و در سال ۱۳۹۸ به ۳۶۹ هزار و ۷۳۷ نسخه افزایش 

یافته است.

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 

شهرداری اصفهان با تأکید بر رشد چشمگیر این شاخص گفت: در سال 

۱۳۹۹ تعداد امانت کتاب به ۱۳۵ هزار و ۱۶۵ نسخه کاهش یافت، اما در 

سال ۱۴۰۰ با جهشی کم‌سابقه به ۵۷۸ هزار و ۳۱۹ نسخه رسید.

حیدری ادامه داد: تعداد امانت کتاب در سال ۱۴۰۱ به ۷۹۹ هزار و ۷۴۸ 

نسخه افزایش یافت و در ســال ۱۴۰۲ نیز ۷۵۷ هزار و ۶۶۰ نسخه ثبت 

شــد، در حالی که این عدد در ســال ۱۴۰۳ به ۷۶۳ هزار و ۵۴۵ نسخه 

رسید.

 رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شــهرداری اصفهان 

خاطرنشــان کرد: در هشــت‌ماهه ســال ۱۴۰۴ تعداد امانت کتاب در 

کتابخانه‌های شــهرداری اصفهان به ۸۳۳ هزار و ۴۲۲ نســخه رسیده 

اســت که نشــان‌دهنده نقش پررنگ کتابخانه‌هــا در ارتقای فرهنگ 

مطالعه و افزایش مراجعه شــهروندان به فضاهای فرهنگی شــهری 

است.

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، 
کید بر  تأ با  اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان 
بازگشت روند صعودی خاطرنشان کرد: تعداد اعضای 
سالن‌های مطالعه در سال ۱۴۰۰ به ۳۶ هزار و ۲۶۷ نفر 
افزایش یافت و در سال ۱۴۰۱ با جهشی قابل توجه به 
۸۳ هزار و ۲۹۶ نفر رسید که این روند در سال‌های بعد 

نیز حفظ شد

با مسئولان
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷

مدیرعامل شرکت توسعه شهرداری اصفهان خبرداد

۵۰ درصد تخفیف ابرسازه‌های تفریحی اصفهان به‌مناسبت 
اعیاد شعبانیه و دهه فجر

مدیرعامل شــرکت توسعه مجتمع‌های 
ســیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان از اجرای طرح تخفیف 
۵۰ درصدی ابرسازه‌های تفریحی اصفهان 
به مناسبت هفته نوجوان، دهه فجر و عید 
نیمه شعبان خبر داد. سهیل پورکبیریان 
در گفت‌وگــو با خبرنــگار »ایمنا« ضمن 
تبریک به مناسبت سالروز ولادت حضرت 
علی اکبر )ع( و هفته جوان اظهار کرد: به 
مناسبت این فرخنده روز، دهه فجر و عید 
فرخنده نیمه شعبان و با همراهی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان طرح تخفیف 
ابرسازه‌های تفریحی این کلانشهر به مدت یک هفته ویژه جوانان و خانواده‌هایشان برگزای می‌شود. 
وی افزود: جوانان و شهروندان گرامی می‌توانند از دوازدهم تا بیست‌ودوم بهمن ۱۴۰۴ به همراه خانواده 
و دوستانشان با مراجعه به ابرسازه‌های تفریحی اصفهان، تله‌کابین صفه، کوه نور صفه، تله‌سی‌یژ ناژوان 
و شهربازی شهر رؤیاها از ۵۰ درصد تخفیف اماکن گردشگری بهره‌مند شوند. مدیرعامل شرکت توسعه 
مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شــهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: امیدواریم 
با برگزاری و حضور مردم شــریف نصف جهان در پهنه‌های عملکردی شرکت لحظات خوشی برای 

شهروندان رقم خورد.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان مطرح کرد

اجرای ۸۰ ویژه‌برنامه دهه فجر در منطقه ۹ اصفهان
مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: هم‌زمان با چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۳۰ 

عنوان برنامه در قالب ۸۰ اجرا توسط اداره فرهنگی و اجتماعی این منطقه ۹ برگزار می‌شود.
محســن زمانی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره به پاسداشــت ایام مبارک دهه فجر ۱۴۰۴ و 
بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و امکانات اظهــار کرد: حفظ و ارتقای امنیت عمومی حاکم بر کشــور و بیان 
دستاوردها و خدمات نظام اسلامی در میان گروه‌های مختلف مردم از اهداف برنامه‌های ایام دهه 
فجر و چهل‌وششمین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی است. وی با اشاره به دستاوردهای ارزشمند 
انقلاب اسلامی افزود: هم‌زمان با چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۳۰ عنوان برنامه 
در قالب ۸۰ اجرا با محوریت امیدآفرینی و شعار همه پای وطن در سطح منطقه برگزار می‌شود. زمانی 
با اشاره به برگزاری بازارچه دستاوردهای خانگی بانوان در فرهنگسرای موعود و خانه فرهنگ آزادان 
استفاده از جلسات مشاوره کارآفرینی برای توانمندکردن بانوان و در راستای سایر دوره های مجموعه 
اشاره و از برنامه طلوع امیدجشن ویژه نوجوان به مناسبت روز جوان همراه با آیتم های شاد در مجتمع 
امام خمینی )ره( خبر داد. وی با اعلام جشن بزرگ انقلاب اسلامی )جشن لاله ها( در فرهنگسرای 
آیه و جشن اعیاد شعبانیه )به رنگ پرچم( در فرهنگ‌سرای موعود تصریح کرد: مسابقات کتاب‌خوانی، 
رباتیک، اکران فیلم، نورافشــانی، جشن پرچم و برنامه شــادی‌پیمایی با محوریت سرود در سطح 
محلات منطقه اجرا می‌شود. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: به‌مناسبت دهه فجر 
مسابقات ورزشی شامل »فوتسال«، تیراندازی با تفنگ پینت‌بال، تنیس روی میز و دارت ویژه بانوان و 
آقایان و مسابقات نقاشی، عکاسی، سفال و قصه‌گویی ویژه کودکان و نوجوانان در محلات سطح منطقه 
در حال انجام است. زمانی با تأکید بر تنوع برنامه‌ها افزود: این برنامه‌ها در مراکز فرهنگی، مساجد و 
پایگاه‌های بسیج، مدارس، فرهنگ‌سراها، سالن‌های مطالعه و مراکز تفریحی ورزشی سطح منطقه 

توسط اداره فرهنگی اجتماعی منطقه ۹ شهرداری اصفهان برگزار می‌شود.

خبر روزاخبار

سخنگوی شورای شهر اصفهان 
خبرداد

 ارائه خدمات نیم‌بها 
در مجموعه‌های گردشگری 

 و تفریحی شهر اصفهان 
تا ۲۲ بهمن‌

ســخنگوی شــورای اسلامی شــهر اصفهان 
در ارتبــاط بــا لوایــح بررســی شــده در 
دویست‌وششــمین جلســه علنی شــورای 
اســامی شــهر اصفهان اظهار کرد: در ادامه 
بررسی لوایح درآمدی در حوزه عوارض و بهای 
خدمات برای سال ۱۴۰۵، دستور کار نخست 
جلســه تصویب دفترچه عناویــن و ترتیبات 
وصول عوارض ســاختمانی برای سال آینده 
بود که با قید اصلاحات و تأکیداتی به تصویب 
رسید. همچنین ترتیبات وصول عوارض که به 
صورت لایحه جداگانه به شورا ارسال شده بود 
در قالب همین دفترچه مصوب شد. به گزارش 
»ایمنا«، علی صالحی گفت: دفترچه مربوط 
به تراکم مسکونی و غیرمسکونی برای صدور 
پروانه در سال ۱۴۰۵ نیز در ادامه در دستور کار 
بود که این لایحه نیز به تصویب رســید. بهای 
خدمات ایمن سازی عملیات ساختمانی در 
ادامه کار بررسی شــد که به صورت ویژه نگاه 
به موضوعات حمل و نقلی و گــذر و معابر در 
حاشیه کارگاه‌های ساختمانی بود. این لایحه 
در مجموعه بهای اخذ شــده در رابطه با صدور 
پروانه ساختمانی ادغام شــد که مبالغ آن در 
همان راستا اخذ خواهد شــد، براین اساس 
صدور مجوزها بر مبنای پرداخت مبلغ جدیدی 
نیســت و مبتنی بر اخذ پروانــه، مجوزهای 
مربوط به حوزه حفــاری و رعایــت الزامات 
ترافیکی صادر خواهد شد. صالحی ادامه داد: 
در ادامه جلسه لایحه تجدید چاپ کتاب کلاس 
شــهر، پس از چند دوره اجرای این درس که 
به حوزه فرهنگ شهروندی می‌پردازد، با قید 
تأکیداتی به تصویب رسید. سخنگوی شورای 
اسلامی شهر اصفهان از ارائه خدمات نیم‌بها در 
مجموعه‌های گردشگری، تفریحی و ورزشی 
شــهر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن خبــر داد و گفت: این 
تصمیم در راســتای گرامیداشــت دهه فجر، 

هفته جوان و نیمه شعبان اتخاذ شده است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به 
نجات جان ۷۳۵۸ شهروند گرفتار در حوادث و آتش‌سوزی‌ها در اصفهان طی 
۹ ماهه سال جاری گفت: طی این مدت بیشترین عملیات‌های امداد و نجات 

در شهر اصفهان در بازه »زمان طلایی« انجام شده است.
آتش‌پاد امید باقری در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: نیمه نخســت ســال 
جاری شاهد کاهش 2 درصدی حوادث آتش‌ســوزی نسبت به مدت مشابه 
سال ۱۴۰۳ بودیم که حاصل تلاش‌های پیشگیرانه و فرهنگ‌سازی است. وی 
افزود: در این بازه زمانی، تعداد ۱۲۸۰۴ عملیات امداد، نجات و اطفای حریق 
توسط نیروهای فداکار سازمان به اجرا درآمده که نشان از عملیات گسترده و 

خستگی‌ناپذیر این عزیزان دارد.
 مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تأکید کرد: 
مهم‌ترین دســتاورد این عملیات، نجات جان ۷۳۵۸ نفر از هموطنان گرفتار 
در حوادث و آتش‌ســوزی‌ها بوده که رقمی قابل توجه و امیدبخش محسوب 
می‌شود. باقری گفت: آمار نجات‌یافتگان از ۵۴۵۹ نفر در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ 

به عدد ۷۳۵۸ نفر در ۹ ماهه ســال ۱۴۰۴ رسیده که نشان‌دهنده افزایش ۳۵ 
درصدی روند نجات شهروندان اســت. وی با بیان اینکه در کنار این افزایش 
نجات، شاهد کاهش ۳۰ درصدی آمار فوت‌شــدگان ناشی از این حوادث نیز 
بوده‌ایم، خاطرنشــان کرد: این بهبود آمار، حاصل ارتقای تجهیزات، آموزش 

نیروها و افزایش سرعت و دقت در عملیات امداد و نجات است.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تأکید کرد: 
بررسی آماری نشان می‌دهد که بیشترین موارد، امدادرسانی در زمان طلایی 
انجام شده است؛ ما همواره بر این باوریم که پیشگیری بهتر از درمان است و 
باید با سرمایه‌گذاری بیشتر در آموزش همگانی، از بروز بسیاری از این حوادث 

جلوگیری کنیم.
 باقری ادامه داد: سازمان آتش‌نشانی اصفهان آماده است تا با همکاری سایر 
نهادها و مشارکت مردم، بر کاهش بیشتر این آمار و افزایش ضریب ایمنی شهر 
تلاش کند. حفظ جان و مال شــهروندان خط‌قرمز ما است و این آمار مثبت، 

انگیزه‌ای قوی برای ادامه مسیر با قدرت و دقت بیشتر است.

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان از اجرای طرح ایمن‌سازی رفیوژ )جزیره میانی( 
خیابان سلمان فارسی، روبه‌روی بیمارستان چمران، با نصب نرده‌های حفاظتی 
خبر داد و گفت: این اقدام برای ساماندهی عبور غیرمجاز و پرخطر عابران پیاده از 
زیر پل عابرپیاده و پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی انجام شده است. حمید 
عصارزادگان در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشــاره به خطرســازبودن خیابان سلمان 
فارسی، روبه‌روی بیمارســتان چمران برای تردد عابران پیاده اظهار کرد: اگرچه 
پیش تر برای تأمین ایمنی عابران، پل عابر پیاده مناســبی در این محل احداث 
شده بود، اما باز بودن گذر زیر پل و امکان عبور از میان رفیوژ خیابان، موجب می‌شد 
شماری از عابران به‌ویژه دانش آموزان مدارس اطراف و همراهان بیماران، به‌جای 
استفاده از پل، به‌صورت غیرایمن و با خطر بسیار زیاد از وسط خیابان عبور کنند. 

وی با تأکید بر لزوم اولویت دهی به ســامت و ایمنی شــهروندان به‌ویژه قشر 
آسیب‌پذیر همچون دانش آموزان و بیماران، افزود: این نقطه به دلیل مجاورت 
با بیمارستان چمران و چندین مراکز آموزشی، از تردد بسیار بالایی برخوردار است 
و بررسی‌های میدانی و گزارش‌های مردمی حاکی از رفتار پرخطر عابران در این 
بخش بود که ما را بر آن داشت تا با یک اقدام فوری و مؤثر، این معبر را مسدود و 

به طور کامل ایمن‌سازی کنیم.
 مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان ادامه داد: با نصب نرده‌های حفاظتی در طول 
رفیوژ میانی، مسیر عبور از زیر پل به طور کامل بسته شد؛ این کار شهروندان را به 
استفاده از پل عابر پیاده که تنها مسیر ایمن عبور از عرض این خیابان پرتردد است، 

هدایت می‌کند.

در ۹ ماهه سال جاری انجام شد؛

نجات جان ۷۳۵۸ شهروند گرفتار در حوادث و آتش‌سوزی‌ها در اصفهان

اجرای طرح ایمن‌سازی خیابان سلمان فارسی با نصب نرده‌های حفاظتی روبه‌روی بیمارستان چمران

اداره توسعه فرهنگ شهروندی شــهرداری اصفهان با همکاری مناطق ۱۰ و ۱۴ 
اقدام به فرهنگ‌ســازی برای عدم تردد دانش‌آموزان و خانواده‌ها در محدوده 
پروژه بزرگراه شهید رئیسی کرده است؛ در قالب این طرح بیش از 2000 تراکت با 
پیام‌هایی همچون »اینجا هنوز محل کاره، نه بازی، نه رفت و آمد« بین مدارس 

اطراف پخش شده است.
به گزارش »ایمنا«، اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان با همکاری 
شهرداری های مناطق ۱۰ و ۱۴ اقدام به فرهنگ‌سازی عدم تردد به محدوده پروژه 
عمرانی بزرگراه شهید رئیسی )محله حصه( کرده اســت. در این پروژه اتصال 
شمال به جنوب محله حصه قطع شده و دانش آموزان به ویژه دوره ابتدایی از بین 
پروژه گذر کرده و خطراتی را به دنبال داشته است؛ در همین راستا با توجه به اینکه 
همکاری شهروندان در اجرای پروژه، تضمین‌گر نگهداشت این پروژه‌هاست و 
طبیعتاً به اهداف خدمت به شهر و شهروندان بهتر خواهد رسید، مجموعه طرح 

های با موضوع فرهنگ سازی ایمنی و عدم رفت و آمد به محدوده پروژه عمرانی 
)محله حصه( در حال اکران اســت. در این مجموعــه ۲۰۰۰ تراکت با عناوینی 
همچون »محلمون داره عوض میشه«، »اینجا هنوز محل کاره، نه بازی، نه رفت 
و آمد«، »تا آماده شدن بزرگراه ســوار اتوبوس بشید« چاپ و به صورت تراکت 
در حال پخش بین مدارس اطراف این پروژه است؛ هدف از این مجموعه طرح 
ها فرهنگسازی عدم تردد دانش آموزان و خانواده ها به محدوده پروژه عمرانی 
در حال ساخت می باشد. مشارکت و همکاری شهروندان ضمن آنکه می تواند 
موجب افزایش احتمال موفقیت طرح ها و پروژه های شــهری شود، می‌تواند 
عامل مؤثری در ارتقای کیفیت زندگی در محیط های شهری باشد. مشارکت و 
همکاری مردمی در امور شهری می تواند تأثیرات چشمگیری در بهبود کیفیت 
زندگی در شهرها و محلات زندگی خود شهروندان داشته باشد و مردم می‌توانند 

در بهتر به اتمام رسیدن پروژه محلی نقش مؤثری ایفا کنند.

 فرهنگ‌سازی ایمنی در محله حصه؛ جلوگیری از تردد دانش‌آموزان 
در محدوده پروژه شهید رئیسی
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دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۳ شعبان ۲/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۷

رهبر انقلاب در هشداری صریح به آمریکا تأکید کردند 
که اگر جنگی راه بیاندازید، جنگ منطقه ای خواهد بود. 
به گزارش »ایسنا«، در اولین روز دهه مبارک فجر، رهبر 
معظم انقلاب اســامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای 
مختلف مردم، ۱۲ بهمن را روزی استثنایی و تاریخ‌ساز 
خواندند و با اشاره به تبدیل حکومت »فردی، استبدادی، 
ضددینی و وابسته« پهلوی به حکومت »مردمی، مبتنی 
بر دین و ایستاده در مقابل زورگویی مستکبران«، گفتند: 
مردم آتش فتنه آمریکایی-صهیونی اخیر را مانند همه 
توطئه‌های قبلی به خاکستر نشــاندند و در آینده هم، 
ملت با هدایت پروردگار در مقابله با هر حادثه‌ای، کار را 

تمام خواهد کرد.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین تلاش آمریکا برای 
بلعیدن ایران و ایســتادگی ملت رشــید در مقابل این 
طمع‌ورزی را علت اصلی تقابل ۴۷ ساله ایران و آمریکا 
برشمردند و با اشــاره به حرف‌های اخیر آمریکایی‌ها، 
افزودند: آنها قبلًا هم برای ترساندن ملت ایران، می‌گفتند 
»همه گزینه‌ها روی میز است« و البته بدانند که اگر این 
بار جنگی راه بیندازند، »جنگی منطقه‌ای« خواهد شد. 
ایشان در آغاز سخنانشان با اشاره به استقبال یکپارچه 
و بی‌نظیر مــردم از امام خمینــی)ره( در ۱۲ بهمن ۵۷، 
گفتند: امام در میان همه تهدیدات، با جرأت و قدرت وارد 
تهران شد و استقبال عظیم و عجیب مردم را به عاملی 
برای تشکیل نظامی نو تبدیل و همان روزِ ورود اسقاط 

حکومت پادشاهی را اعلام کرد.
رهبــر انقلاب تبدیــل حکومت فردی و اســتبدادی به 
حکومتی که مردم همه‌کاره آن هســتند و تبدیل فرایند 
ضددینی مورد نظــر پهلوی به فرایندی اســامی را دو 
خصوصیتِ نظامِ برخاسته از مجاهدت‌های امام و ملت 
برشمردند و افزودند: اگر همه مسئولان به وظایف خود 
عمل می‌کردند، حکومت واقعاً دینی شــده بود اما در 
مجموع در فرایند دینی و اســامی پیشرفت کرده‌ایم. 
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای برگرداندن کشور به صاحبانش 
-یعنی ملت- و قطع دســت و نفوذ آمریــکا از ایران را 
خصوصیت دیگر نظام جمهوری اســامی دانســتند و 
گفتند: این خصوصیت، آمریکا را ناراحت و دستپاچه کرد 

و از همان روز به دشــمنی با ملت و نظام کشاند. ایشان 
در تبیین ابعاد مردمی‌ بــودن حکومت به ایجاد روحیه 
خودباوری در ملت اشــاره کردند و گفتند: امام حکیم، 
ملت را به توانایی‌های بــزرگ و ارزش‌های خود، آگاه و 
روحیه »نمی‌‎توانیم« را به باورِ بسیار مهم »ما می‌توانیم« 
تبدیل کرد. رهبر انقلاب نتیجه سیاست‌ها، خودباختگی 
و وابســتگی قاجار و پهلوی را تبدیل ملتــی »بزرگ و 
دارای ســوابق تمدنی و فرهنگیِ درخشان« به مردمی 
»تحقیرشــده و عقب‌افتاده« خواندنــد و گفتند: در آن 
دوران، در »علم و فناوری، سیاست، سبک زندگی، اعتبار 
بین‌المللی، معادلات منطقــه‌ای« و در همه زمینه‌های 
دیگر، عقب‌افتاده شــده بودیم اما امام خمینی، روح 
»اعتماد به ‌نفس« را در ملت دمید و مسیر را ۱۸۰ درجه 

عوض کرد.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با یادآوری پیشرفت‌های کشور 
در زمینه‌های مختلف، افزودند: چه کســی باور می‌کرد 
ملت ایران روزی به جایی برسد که آمریکایی‌ها از سلاح 
ساخت او کپی‌برداری کنند؟ اینها همه نتیجه اعتماد به 
‌نفس و امید و بلندپروازی‌ای بود کــه امام خمینی به 
عنوان »مظهر امید و خودبــاوری«، در ملت ایجاد کرد 
و مردم را به تلاش و حرکت درآورد. ایشــان با یادآوری 
وسوسه‌های شــیاطین واقعاً خبیث خارجی و داخلی 
مبنی بر اینکه »جوان ایرانی، امید و آینده ندارد«، گفتند: 
جوان ایرانی هم امید و هم همت دارد و آینده را هم -به 

کوری چشم شما- خواهد ساخت.
رهبر انقلاب ۲۲ بهمن ســالروز پیــروزی انقلاب و ۱۲ 
فروردین روز استقرار جمهوری اســامی با آرای ملت 
و همه پیشــرفت‌های کشــور را از نتایج روز مبارک ۱۲ 
بهمن ۵۷ دانســتند و افزودند: بــرکات این روز عظیم 
بــه لطــف پــروردگار ادامــه دارد. ایشــان در بخش 
دیگری از سخنانشــان با تأکید بر ماهیت آمریکایی و 
صهیونیِ »فتنه ۱۸ و ۱۹ دی«، اغتشاشــگران را مرکّب 
از »سردســته‌ها« و »پیاده‌نظام« دانستند و افزودند: 
سردسته‌ها که بسیاری از آنها دستگیر شده‌اند ،همانگونه 
که اعتــراف کرده‌اند، برای اقدامات خــود پول گرفته و 
برای چگونگی حمله به مراکز و جمع کردن و به حرکت 

درآوردن جوانان آموزش دیــده بودند؛ اما عده دیگری 
از اغتشاشــگران، جوانان هیجانی بودنــد که خیلی با 
آنها مشــکلی نداریم. رهبر انقلاب اسلامی حرف‌های 
رئیس‌جمهور آمریکا را نشانه‌ای آشــکار از آمریکایی و 
صهیونیستی بودن فتنه اخیر خواندند و گفتند: او صریحاً 
به اغتشاشــگرانی که مردم ایــران می‌خواند می‌گفت 
»بروید جلو من هم دارم می‌آیم!« البته از نظر آنها این 
چند هزار نفر اغتشاشگر، مردم ایران بودند اما میلیون‌ها 
نفری که ۲۲ دی در سراسر کشــور اجتماع کردند مردم 

ایران نیستند.
حضرت آیــت‌ا... خامنه‌ای فکــر و راه جدید جمهوری 
اسلامی و اصطکاک آن با منافع قلدرهای جهان را باعث 
استمرار دشمنی آنها برشمردند و گفتند: به همین دلیل، 
فتنه اخیر همچنانکه اولین فتنه در تهران نبود، آخرین 
فتنه هم نخواهد بود و ممکن است در آینده نیز اینگونه 
حوادث تکرار شــود. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: این 
خصومت‌ها تا زمانی ادامه می‌یابد که ملت ایران با ثبات 
و استقامت و تســلط کامل بر امور، باعث یأس دشمن 
شود که به این نقطه هم خواهیم رسید. ایشان با اشاره 
به حوادث و جنایات مشابه فتنه اخیر در تهران همچون 
۳۰ خرداد ســال۱۳۶۰ که منافقین با تیغ موکت‌بری به 
جان بسیجی‌ها افتادند، خاطرنشان کردند: در همه این 
حوادث، دست بیگانگان و به‌طور خاص دست آمریکا و 

رژیم صهیونیستی قابل مشاهده است.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه در فتنه اخیر و حوادث سال 
های گذشته، دستگاه‌های انتظامی، بسیج، سپاه و دیگر 
بخش‌ها کاملًا به مسئولیت خود عمل کردند، افزودند: 
اما آنچه همچون ســال ۸۸، آتش فتنــه را خاموش و 
شعله‌ها را خاکستر کرد، وارد شدن مردم به میدان بود و 
پس از این هم اگر حادثه‌ای برای کشور به‌وجود بیاید، 
خدای متعال این مــردم را برای مقابلــه با آن مبعوث 
خواهد کرد و مردم کار را تمام می‌کنند. حضرت آیت‌ا... 
خامنه‌ای در تشریح خصوصیات فتنه آمریکایی اخیر، 
اولین ویژگی آن را پنهان شــدن اغتشاشــگران پشت 
اعتراضات بازاری‌ها دانستند و گفتند: فتنه‌گران همچون 
جنایتکارانی که در حمله به شهرها، زنان و کودکان را سپر 

خود می‌کنند، پشت بازاری‌ها که حرف منطقی و درستی 
داشتند و به خیابان آمده بودند، پنهان شدند تا شناخته 
نشوند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته بازاری‌های با 
هوش با مشاهده اقدامات اغتشاشگران همچون حمله 
به کلانتری‌ها به جای حرکت آرام در خیابان، خود را از آنها 

جدا کردند و فتنه‌گران را تنها گذاشتند.
ایشــان دومین خصوصیت فتنه اخیر را شبه‌کودتایی 
بودن آن خواندند و گفتند: این فتنه همچنان که برخی 
در دنیا هم به آن اشــاره کردند، شــبیه کودتا بود. البته 
سرکوب شــد اما تخریب مراکز حساس و مؤثر در اداره 
کشــور از طریق حمله به پلیس، مراکز ســپاه، بعضی 
از مراکز دولتی و بانــک ها و حمله بــه عناصر معنوی 
همچون مســاجد و قرآن، نشــان‌دهنده این واقعیت 
است. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای طراحی فتنه در خارج 
از کشور و راهنمایی سردسته‌های داخلی آن با استفاده 
از امکانات مختلــف همچون اطلاعات ماهــواره‌ای را 
خصوصیت دیگر اغتشاشــات دی ماه برشــمردند و 
خاطرنشان کردند: بر اساس اطلاع رسیده، یک عنصر 
آمریکایی مؤثر در حکومت، به طــرف ایرانی خود گفته 
است سازمان‌های جاسوسی سیا و موساد همه امکانات 
خود را در این قضیه به صحنه آوردند. ایشان موظف بودن 
سردسته‌های آموزش دیده به کشته‌سازی را خصوصیت 
دیگر اغتشاشــات خواندند و افزودند: بر اســاس این 
دســتور کار، به مراکز نظامی و انتظامی با ســاح‌های 
شــخصی پیشــرفته حمله کردند تا بــا عکس‌العمل 
مأموران، عده‌ای کشته شــوند؛ البته برای کشته‌سازی 
بیشتر، حتی به پیاده‌نظام خود که با تبلیغات به میدان 

آورده بودند رحــم نکردند و آنها را نیز هــدف گرفته‌اند. 
رهبر انقلاب با اظهار تأسف از موفق شدن سردسته‌های 
اغتشاشــات در بالا بردن تعداد جان‌باختگان، گفتند: 

دل انسان برای این جوانان غافل و بی‌توجه می‌سوزد.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشــاره به تلاش دشــمن 
برای ده برابر نشــان دادن تعداد کشــته‌ها، گفتند: آنها 
می‌خواستند تعداد کشــته‌ها بیش از این باشد؛ البته 
همین مقدار تلفات هم خیلی مایه تأسف است. ایشان 
هدف اصلی دشمن را برهم زدن امنیت کشور خواندند و 
افزودند: وقتی امنیت نباشد هیچ چیز نیست. نه نان، نه 
تولید، نه کسب و کار، نه درس و بحث و تحقیقات، و نه 
علم و پیشرفت؛ بنابراین کسانی که امنیت کشور را حفظ 
کردند حق حیات به گردن همه مردم دارند. رهبر انقلاب 
اسلامی تأکید کردند: آنها می‌خواستند مردم را در مقابل 
نظام قرار دهند اما مردم بــا حضور میلیونی خود در ۲۲ 
دی به دهان بدخواهان زدند و حقیقــت ملت ایران را 
نشان دادند. ایشان با تأکید بر اینکه مسئولان واقعاً باید 
قدر این مردم را بدانند، گفتند: البته این فتنه به صورت 
تصادفی یا حساب‌شده در وقتی انجام شد که دولت و 
مسئولان در حال طراحی بسته و نقشه اقتصادی کشور 

برای پیشبرد بهتر وضع هستند.
آخرین خصوصیت مورد اشــاره رهبر انقــاب از فتنه 
اخیر، خشــونت داعش‌وار آن بود. ایشــان با اشاره به 
اذعان رئیس‌جمهور کنونی آمریــکا در انتخابات دوره 
اول خود درباره دست داشــتن دولت آمریکا در ایجاد 
داعش، گفتند: در فتنه اخیر هم آمریکایی‌ها، داعشی 
را که کارهایش شبیه همان داعش است ایجاد کردند. 

داعش با خشونت افراد را با تهمت بی‌دینی سر به نیست 
می‌کرد و اینها هم افراد را با همان خشــونت اما بخاطر 
دین‌داری نابود می‌کردند و با قساوت و بی‌رحمی عجیب، 
افرادی را زنده زنده، آتش زدند و ســرهایی را بریدند. 
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در بخش پایانی سخنان‎شان 
در خصوص علت دشــمنی چهل و چند ساله آمریکا و 
ایران، گفتند: مسئله در دو کلمه خلاصه می‌شود: آمریکا 
می‌خواهد ایران را ببلعــد اما ملت ایــران و جمهوری 
اسلامی، مانع هستند؛ و در حقیقت جرم ملت ایران این 
است که به آمریکا گفته غلط می‌کنی که بخواهی کشور 

من را ببلعی.
ایشان جاذبه‌های متعدد ایران همچون نفت، گاز، معادن 
غنی و موقعیت راهبردی و جغرافیایی را باعث طمع‌ورزی 
قدرتی متجاوز و زیاده‌طلب همچون آمریکا دانستند و 
خاطرنشان کردند: آنها در پی تصرف ایران و بازگرداندن 
تسلط خود بر منابع، نفت، سیاست، امنیت و ارتباطات 
بین‌المللی ایران همچون دوره پهلوی هســتند. علت 
اصلی دشمنی آنها این است و بقیه حرف های آنها مثل 
حقوق بشر حرف مفت است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید 
کردند: ملت ایران در مقابل مطامع آمریکا محکم سینه 
سپر کرده، ایستاده و خواهد ایستاد و آنها را از موذی‌گری 

و اذیت کردن مأیوس خواهد کرد.
ایشان با اشاره به تهدیدهای آمریکایی‌ها درباره جنگ 
و اســتفاده از فلان هواپیما، گفتند: این حرف ها جدید 
نیست و در گذشــته نیز بارها تهدید می‌کردند که همه 
گزینه‌ها روی میز است؛ حالا هم این آقا مرتباً ادعاهایی 
از این قبیل می‌کند که ما ناو آورده‌ایم. حضرت آیت‌ا... 
خامنه‌ای افزودند: ملــت ایران را نبایــد از این چیزها 
ترســاند؛ ملت ایران تحت تأثیــر این حــرف ها قرار 
نمی‌گیرد. البته ما شروع‌کننده نیستیم و نمی‌خواهیم 
به کسی ظلم و به کشوری حمله کنیم اما ملت ایران به 
کسی که طمع داشته باشد و بخواهد حمله و اذیت کند، 
مشــت محکمی خواهد زد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید 
کردند: البته این را هم آمریکایی‌هــا بدانند که اگر این 
دفعه جنگی راه بیندازنــد، این جنگ، جنگ منطقه‌ای 

خواهد بود.

هشدار صریح رهبر انقلاب:

آمریکا اگر جنگی راه بیندازد، این‌بار جنگ منطقه‌ای خواهد بود

رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی استان اصفهان 

گفت: امسال یکی از تاریخی‌ترین سال‌ها پس از انقلاب بود و 

۳۲۰۰ برنامه در دهه فجر استان اجرا می‌شود.

به گزارش خبرنگار »مهر«، حجت‌الاســام علیرضا ناجی در 

نشست خبری ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی که در 

مجتمع مطبوعاتی اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: امسال یکی 

از پرچالش‌ترین و در عین حال تاریخی‌ترین سال‌های پس 

از انقلاب اسلامی بود. 

وی با اشاره به تحولات مهم داخلی و منطقه‌ای افزود: سالی 

که در آن قرار داریم، از ابتدای انقلاب اســامی تاکنون، جزو 

ســال‌های کم‌نظیر از حیث شــدت حوادث و چالش‌ها بوده 

است؛ سالی که با دو روز قدس در ابتدا و انتها رقم خورده و در 

بطن آن، حوادث بزرگی همچون عملیات »طوفان‌الاقصی«، 

جنگ تحمیلی دوازده‌روزه، شــهادت جمعی از فرماندهان و 

نخبگان کشور و نیز پاسخ قاطع جمهوری اسلامی ایران به رژیم 

صهیونیستی و آمریکا رخ داده است. 

ناجی گفت: حمله مســتقیم به مرکزی‌ترین پایگاه آمریکا در 

منطقه یعنی پایگاه العدید و ناتوانی دشمن در واکنش، نشان 

داد که جمهوری اسلامی ایران به مرحله‌ای از اقتدار رسیده که 

دشمن ناچار به درخواست آتش‌بس می‌شود. این سال، سالی 

تاریخی است که در کنار فشــارهای اقتصادی، اغتشاشات و 

جنگ روانی رســانه‌ای، ملت ایران بار دیگر صلابت و مقاومت 

خود را به جهانیان نشان داد. 

رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان با 

یادآوری فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر »نزدیک بودن 

به قله«، تصریح کرد: هرچه به قله نزدیک‌تر می‌شویم، مسیر 

سخت‌تر و گام‌ها سنگین‌تر می‌شود؛ اما امید به هدف نیز بیشتر 

خواهد شد. ملت ایران با درک صحیح از شرایط جنگ ترکیبی 

و فشارهای اقتصادی، نشــان داد که حتی اگر نقد و اعتراضی 

داشته باشــد، هرگز حاضر نیســت امنیت و استقلال کشور را 

فدای دخالت بیگانگان کند. 

ناجی با اشاره به حضور پرشور مردم اصفهان در مناسبت‌های 

انقلابی گفت: مراســم‌های ۱۶ دی و ۲۲ دی در اصفهان پیام 

روشــنی به دشــمن مخابره کرد؛ اینکه مردم ایــران مردمی 

مقاوم هســتند. همچنین تشــییع تاریخی ۳۷۰ شــهید در 

اصفهــان، از حیث جمعیــت، کم‌نظیر و حتی بی‌ســابقه بود؛ 

 به‌گونه‌ای که پیشکسوتان انقلاب نیز چنین جمعیتی را به یاد 

نداشتند.

برنامه‌ریــزی ۳۲۰۰ برنامه دهه فجر در سراســر اســتان 
اصفهان

وی با تشریح برنامه‌های دهه فجر در استان اصفهان بیان کرد: 

ستاد عالی دهه فجر استان با تشکیل ۲۹ کمیته تخصصی در 

دفتر نماینده ولی‌فقیه در استان شــکل گرفته و متناظر با آن، 

ستادهای دهه فجر در شهرستان‌ها، شهرها و روستاها تشکیل 

شده است. تاکنون حدود ۱۲۰ ستاد شهری، بیش از ۱۰۰ ستاد 

روستایی و نزدیک به ۵۰۰ کارگروه و کمیته تخصصی در سطح 

استان فعال شده‌اند. 

رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی استان اصفهان 

ادامــه داد: تــا این لحظــه بیــش از ۳۲۰۰ برنامه از ســطح 

شهرســتان‌ها به دبیرخانه ســتاد ارسال شــده و پیش‌بینی 

می‌شــود با تکمیل برنامه‌های مرکز استان، این عدد افزایش 

یابد. محور بسیاری از این برنامه‌ها، مساجد، محلات، مدارس 

و مشارکت جریان‌های مردمی است. 

وی از برگزاری باشــکوه مراســم ۱۲ بهمن خبــر داد و گفت: 

آیین نمادین ورود حضــرت امام خمینــی)ره( صبح روز ۱۲ 

بهمن ساعت ۹ در خیمه حسینیه گلستان شهدای اصفهان با 

سخنرانی آیت‌ا... طباطبایی‌نژاد برگزار شد. همزمان، رژه ناوگان 

تاکسیرانی، خدمات شهری، دوچرخه‌سواران، موتورسواران و 

اسکیت‌سواران از مسیرهای مختلف انجام شد و زنگ انقلاب 

در مدارس، ناقوس کلیساها، ســوت کارخانه‌ها و برنامه‌های 

ویژه در فرودگاه و راه‌آهن اصفهان به صدا درآمد.

برنامه‌های ۲۲ بهمن با سخنرانی محسن رضایی
ناجی همچنین با اشاره به مراسم یوم‌ا... ۲۲ بهمن اظهار کرد: 

مراسم راهپیمایی و اجتماع بزرگ ۲۲ بهمن در میدان امام)ره( 

اصفهان برگزار می‌شود و سخنران این مراسم، سردار سرلشکر 

پاسدار محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام 

خواهد بود. پیش‌بینی برپایی ۵۰ تا ۱۰۰ غرفه فرهنگی و مردمی، 

جشنواره ســرود و برنامه‌های متنوع فرهنگی در حاشیه این 

مراسم انجام شده است.

 وی افزود: مراسم »میهمانی لاله‌ها« نیز پنجشنبه این هفته 

در گلســتان شــهدای اصفهان با محوریت بنیاد شهید و امور 

ایثارگران برگزار خواهد شد. 

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان در 

پایان با تأکید بر لزوم توجه به مســئله غزه و تحولات منطقه 

تصریح کــرد: جنایات رژیم صهیونیســتی در غــزه و جنوب 

لبنان همچنان ادامه دارد و نباید در هیاهوی مسائل داخلی از 

مظلومیت مردم فلسطین غافل شویم. 

وی افزود: دشــمن وارد جنگی موجودیتی شده و ملت ایران 

باید با بصیــرت، توکل به خــدا و تقویت معنویــت، همچون 

گذشته از این پیچ تاریخی نیز عبور کند. حضور پرشور جوانان 

و نوجوانان در صحنه، نشانه‌ای روشن از زنده بودن روح انقلاب 

و امیدبخش آینده کشور است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان خبرداد

اجرای ۳۲۰۰ برنامه دهه فجر در اصفهان؛ امسال سالی تاریخی بود

استاندار اصفهان در آیین اســتانی نواختن زنگ انقلاب 

بــا تبریک ایــام ا... دهه فجــر و ســالروز ورود تاریخی 

امام خمینی )ره( به میهن اســامی، بــر نقش محوری 

دانش‌آموزان در پیشــبرد اهداف کشور تأکید کرد و گفت: 

دهه فجر یادآور فداکاری‌ها، ایستادگی‌ها و ایمان مردمی 

است که با تکیه بر خداوند و رهبری الهی، مسیر استقلال 

و عزت را برای ایران اسلامی رقم زدند.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، مهدی جمالی نژاد با 

قدردانی ویژه از معلمان، آنان را فراتر از جایگاه آموزشی، 

الگو‌های عشق، تعهد و انسان‌سازی معرفی کرد و افزود: 

معلمان ما پیش از آنکه استاد علم باشند، استاد عشق و 

اخلاق‌اند و در سخت‌ترین شــرایط، با صبر و امید، چراغ 

تعلیم و تربیت را روشن نگه داشته‌اند. وی با اشاره به نقش 

برجســته دانش‌آموزان در آینده کشــور گفت: هیچکس 

نمی‌تواند نقش جوانــان و دانش‌آمــوزان را در آبادانی و 

پیشــرفت ایران انکار کند؛ دانش‌آموزان، سفیران واقعی 

توسعه کشور هستند و انقلاب اسلامی نیز بر پایه گفتمانی 

شکل گرفت که بر اســتقلال، خودباوری و ایستادن روی 

پای خود تأکید داشــت. اســتاندار اصفهان با بیان اینکه 

انقلاب اسلامی دارای سه مؤلفه اصلی »اقتدار«، »قدرت 

اقتصــادی« و »قــدرت گفتمانی« اســت، گفت: قدرت 

گفتمانی انقلاب، همان روحیه مقاومــت، توکل به خدا و 

نپذیرفتن زورگویی اســت که در دوران دفاع مقدس نیز 

تجلی یافت؛ جایــی که جوانانی کم‌سن‌وســال، با ایمان 

و شجاعت، در برابر دشمن ایســتادند و پس از آن نیز در 

عرصه سازندگی و پیشرفت کشور نقش‌آفرینی کردند. وی 

با اشــاره به جایگاه علمی و تاریخی ایران و به‌ویژه استان 

اصفهان ادامه داد: ایران همواره در علم و فرهنگ پیشگام 

بوده و اصفهان با پیشینه درخشان خود، نقش مهمی در 

این مسیر داشته است، امروز نیز دانش‌آموزان اصفهانی در 

عرصه‌های مختلف علمی، فرهنگی و اجتماعی حضوری 

مؤثر و قابل افتخار دارند.

جمالی‌نژاد با تأکید بر اهمیت مهارت‌آموزی، علم، امنیت 

ملی و آمادگی در برابــر جنگ اقتصادی دشــمن گفت: 

دشــمنان امروز با ابزار‌های پیچیده و روایت‌سازی‌های 

هدفمند، ذهن و اندیشه نسل جوان را نشانه گرفته‌اند و در 

این شرایط، آگاهی، بصیرت و روایت صحیح دستاورد‌های 

انقلاب اهمیت دوچندان دارد. اســتاندار اصفهان با اشاره 

به ضرورت شــنیدن صدای دانش‌آمــوزان و خانواده‌ها، 

پیشــنهاد راه اندازی »صندوق نامه‌هــای محرمانه برای 

استاندار« در مدارس استان را مطرح کرد و گفت: راه اندازی 

این صندوق‌ها می‌تواند زمینه‌ای برای شنیدن و پیگیری 

دغدغد‌های دانش آموزان و خانواده‌های آنان باشد. وی 

ادامه داد: تیمی مشخص در مجموعه بازرسی و مدیریت 

استان، این نامه‌ها را بررسی و پیگیری خواهد کرد تا اگر 

دغدغه‌ای و پیشــنهادی وجود دارد، به آن رسیدگی شود؛ 

این اقدام می‌تواند از سطح شهرستان‌ها آغاز و با موفقیت، 

در سراسر استان اجرا شود. جمالی‌نژاد با اشاره به شرایط 

منطقه‌ای و ضرورت هم‌افزایی داخلــی گفت: با وحدت، 

همدلی و تــداوم گفتمان انقلاب اســامی، می‌توانیم در 

برابر تهدید‌ها ایستادگی کنیم و آینده‌ای روشن برای ایران 

رقم بزنیم.

 راه‌اندازی صندوق نامه‌های محرمانه برای استاندار 

در مدارس اصفهان

در آســتانه دهه مبارک فجر ۲۹ طرح ملی واســتانی آماده بهره برداری در استان 
اصفهان شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل صمت استان اصفهان گفت: 
در دهه مبارک فجر انقلاب، ۲۹ واحد تولیدی درســطح ملی واســتانی با ۷ همت 

سرمایه گذاری وبیش از ۳۰۰۰ اشتغال افتتاح خواهد شد. 
صادق کرمی اظهار کرد: امســال ۸ طرح ملی فلزی وغیر فلــزی با حضور مقامات 
کشوری واستاتی و۲۱ طرح استانی با حضور مسوولین استانی درایام دهه مبارک 

فجر افتتاح خواهد شد. 
وی افزود: برنامه‌هایی ازجمله میز خدمت صمت در راســتای تسهیل امور فعالان 

اقتصادی درحوزه‌های ارزی کالا وسامانه‌ها با حضور معاونان برگزار خواهد شد وبا 
حضور درگلزار شهدا یاد وخاطره شــهدا را زنده نگه می داریم وبرادامه راه آنها تأکید 
خواهیم کرد، دیدار با نماینده مقام معظم رهبری در استان و ارائه گزارش اقدامات 
وپیشرفت‌های ۴۷ سال تلاش وتولید ودیدار با خانواده معظم شهدا از دیگر برنامه 

هااست. 
مدیر کل صمت استان اصفهان تأکید کرد: با برگزاری نشست‌های شورای هم خانواده 
درحوز‌های مختلف زمین شناسی معادن ونمایشگاهی واصناف چالش‌های این 
حوزه‌ها با عزم امیدآفرینی تا برون رفت از مشکلات کارشناسی و برگزار خواهد شد.

در آستانه چهل وهفت سالگی انقلاب؛

۲۹ طرح ملی واستانی در آستانه 

بهره برداری در اصفهان
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